
Věstník
právních předpisů Ústeckého kraje

částka 10

254/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Děčín a 
obcí Arnoltice - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA UZAVŘENÁ OBCEMI

Na základě usnesení č. 43/2003 - OZ ze zasedání Zastupitelstva 
obce Arnoltice, které se konalo dne 29.9.2003 a usnesení č. RM 
0330 115 z 30. schůze Rady města Děčín konané dne 21.10.2003, 
uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní 
smlouvu:

Čl.I

1. Obec Arnoltice
zastoupená starostou panem Mgr. Jaroslavem Skálou
adresa Obecní úřad Arnoltice, Arnoltice čp. 34, kraj Ústecký
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností - Děčín

a

2. Město Děčín
zastoupená starostou panem Ing. Vladislavem Raškou
adresa Městský úřad Děčín, náměstí Míru 1175/5, Děčín IV, kraj 
Ústecký
příslušné do správního obvodu obce s rozšířenou působností - Děčín

Čl.II

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1. Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Městský úřad Děčín Města Děčín 
vykonávat namísto Obecního úřadu obce Arnoltice v jejím 
správním obvodu přenesenou působnost podle zákona č. 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon o přestupcích), takto:

vyřizování přestupkové agendy v souladu s § 53 odst. 1 zákona o 
přestupcích.

2. Na základě této smlouvy bude Městský úřad Děčín místně 
příslušným správním orgánem v řízení pro správní obvod obce 
Arnoltice.

3. Náklady řízení vybírané Městským úřadem města Děčín při 
plnění této smlouvy jsou příjmem rozpočtu města Děčín.

4. Výnos pokut uložených Městským úřadem Děčín při plnění této 
smlouvy je příjmem rozpočtu města Děčín.

Čl.III

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu:

1. Poskytne obec Atnoltice ze svého rozpočtu městu Děčín na 
jeho účet č. 19-223-431/0100 příspěvek ve výši Kč 700,- Kč 



(slovy: sedmsetkorunčeských) za každý vyřízený postoupený 
přestupkový případ, k jehož projednání by byla příslušná obec 
Arnoltice. Příspěvek bude poskytován na základě vyúčtování 
města Děčín jednou za pololetí.

2. Smluvní strany výslovně domlouvají, že za vyřízený 
přestupkový případ bude smluvními stranami považován každý 
případ ukončený:
a) odložením věci z důvodů uvedených v ustanovení § 66 zákona o 

přestupcích
b) rozhodnutím o uložení sankce dle příslušný ustanovení zákona 

o přestupcích
c) rozhodnutím o zastavení řízení z důvodů uvedených v 

ustanovení §/6 zákona o přestupcích
d) rozhodnutím bez uložení sankce dle ustanovení § 11 odst. 3 

zákona o přestupcích
e) v příkazním řízení dle ustanovení § 87 zákona o přestupcích
f) v blokovém řízení dle ustanovení § 84 zákona o přestupcích

Čl.IV

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření na 
dobu jednoho roku. Smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu s uzavřením 
této smlouvy nabude právní moci.

Čl.V

Společná ustanovení

1. Obec Arnoltice předá do 10-ti dnů ode dne uzavření smlouvy 
městu Děčín veškerou nevyřízenou spisovou agendu související s 
výkonem činnosti podle čl. II této smlouvy. Město Děčín vede po 
dobu platnosti této smlouvy veškerou spisovou službu 
související s výkonem činností podle čl. II. této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po 
jejím uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů nejméně 
po dobu 15-ti dnů.

3. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Arnoltice, jeden stejnopis město 
Děčín a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží 
Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas s 
uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

5. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce 
Arnoltice a usnesení rady města Děčín o souhlasu s uzavřením 
této smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Děčíně dne 3.11.2003

Mgr. Václav Lešanovský v.r. Mgr. Jaroslav Skála v.r.
místostarosta města Děčín starosta obce Arnoltice

§_Příl.1



Usnesení Rady města Děčín

USNESENÍ

z 30.schůze rady města konané dne 21.října 2003

Usneseníi č. RM 0330 115

Rada města projednala žádost obce Arnoltice uzavřít s městem 
Děčín veřejnoprávní smlouvu v oblasti agend projednávání 
přestupků uvedených v § 53 odst. 1 zákona č. 200/1990 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, za předem stanovených podmínek, a 
uzavření této smlouvy

schvaluje.

Ing. Vladislav Raška v.r. Ladislav Gregor v.r.
starosta města místostarosta

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Arnoltice

Zápis z jednání obecního zastupitelstva ze dne 29.9.2003

Den a místo jednání: 29.9.2003, obecní úřad

Program:

2) řešení přestupků v katastru obce

ad2)
starosta obce navrhl možnosti řešení přestupků na území obce
a) vlastní přestupkovou komisí
b) uzavřením smlouvy s městem Děčín
zastupitelstvo jednomyslně schválilo uzavření smlouvy s městem 
Děčín

USNESENÍ OBCE ARNOLTICE

43/2003
OZ schvaluje všemi hlasy záměr obce uzavřít veřejnoprávní 
smlouvu s městem Děčín týkající se řešení přestupků vzniklých 
na území obce Arnoltice případně způsobených občany obce 
Arnoltice a pověřuje starostu uzavřením této smlouvy s městem 
Děčín.

Mgr. Jaroslav Skála v.r.
starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 7.11.2003
Ve Věci: Veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 945/Org/116799/2003
Vyřizuje: Dáša Doležalová

ROZHODNUTÍ



Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákona o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Děčín, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Arnoltice ze dne 3.11.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 6.11.2003 Městem Děčín.

Smlouva byla sepsána na základě usnesení z jednání Rady Města 
Děčín ze dne 21.10.2003 a zasedání Zastupitelstva Obce 
Arnoltice ze dne 29.9.2003. Obě obce vykonávají přenesenou 
působnost ve stejném správním obvodu obce s rozšířenou 
působností (město Děčín).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Město Děčín bude přenesenou působnost na úseku projednávání 
přestupků za shora uvedenou Obec Arnoltice v rozsahu daném 
ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 29.11.2003.

255/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Duchcov 
a obcí Zabrušany - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

o zabezpečení výkonu přenesené působnosti
dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů

uzavřená mezi
Městem Duchcov na základě usnesení Rady města Duchcova č. 
394/03 ze dne 11.11.2003

a

Obcí Zabrušany na základě usnesení č. 63/03 Zastupitelstva obce 
Zabrušany ze dne 19.11.2003

uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu



I.

Smluvní strany

1. Město Duchcov
zastoupené starostou města panem Petrem Kňourkem
Městský úřad Duchcov
nám. Republiky 5, 419 01 Duchcov
IČO: 00266299

2. Obec Zabrušany
zastoupená starostkou obce paní Vlastou Michálkovou
Obecní úřad Zabrušany
Zabrušany p.č. 1, PSČ 417 71
IČO: 266647

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je výkon čáswti přenesené působnosti na 
úseku projednávání přestupků podle ustanovení § 53 odst. 1 
zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších 
předpisů

2. Město Duchcov se zavazuje zajišťovat pro Obec Zabrušany 
projednání přestupků proti pořádku ve státní správě ve 
věcech, které jsou jim svěřeny, přestupky proti pořádku v 
územní samosprávě, přestupky proti veřejnému pořádku, 
přestupky proti majetku, jakož i přestupky proti občanskému 
soužití, pokud nebyly spáchány porušením zvláštních právních 
předpisů, podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.

III.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva vstupuje v účinnost dnem, kdy rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu s jejím 
uzavřením nabude právní moci.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.10.2006.

3. Tuto smlouvu lze změnit jen písemnou dohodou uzavřenou 
smluvními stranami se souhlasem Krajského úřadu Ústeckého 
kraje.

IV.

Způsob úhrady nákladů spojených s výkonem přenesené působnosti

1. Za výkon části přenesené působnosti v rozsahu určeném podle 
čl. II. smlouvy poskytne Obec Zabrušany ze svého rozpočtu 
paušální částku ve výši 1.500,- Kč splatnou do 30.11. 
příslušného roku.

2. Úhradu provede na účet města Duchcova č. 9005-1325-501/0100 
vedený u Komerční banky v Teplicích.

3. Uložené pokuty a náhrady nákladů řízení jsou příjmem města 
Duchcova.



V.

Závěrečná ustanovení

1. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem o 
obcích a obecnými ustanoveními občanského zákoníku s 
výjimkou ustanovení o neplatnosti a odporovatelnosti 
právních úkonů, ustanovení o odstoupení od smlouvy a 
ustanovení o změně v osobě dlužníka nebo věřitele, nejde-li 
o právní nástupnictví, a ustanovení o započtení.

2. Spory z této smlouvy rozhoduje Krajský úřad Ústeckého kraje.

3. Tato smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních, z nich každá 
ze smluvních stran obdrží jeden výtisk, jeden výtisk obdrží 
Krajský úřad Ústeckého kraje.

Dne 28.11.2003

Za Město Duchcov: Za Obec Zabrušany:
Petr Kňourek v.r. Vlasta Michálková v.r.
starosta města starostka obce

§_Příl.1

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 04.12.2003
Ve Věci: rozhodnutí - veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 995/ORG/126275/2003
Vyřizuje: Švábek

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákona o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Duchcov, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Zabrušany ze dne 28.11.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 02.12.2003.

Smlouva byla uzavřena na základě Usnesení č. 394/03 z 27. 
schůze Rady města Duchcova ze dne 11.11.2003 a Usnesení č. 
63/03 k bodu 9. ze zasedání Zastupitelstva obce Zabrušany, 
konaného dne 19.11.2003. Město Duchcov a obec Zabrušany 
vykonávají přenesenou působnost ve stejném správním obvodu obce 
s rozšířenou působností (obec Teplice).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Město úřad Duchcov bude přenesenou působnost na úseku 
projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Zabrušany v 



rozsahu daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat 
dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 27.11.2003.

256/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem 
Libochovice a obcí Chotěšov - výkon přenesené působnosti na 
úseku projednávání přestupků

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
dle zákona č. 128/2000 o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení rady Města Libochovice ze dne 15.9.2003, a 
usnesení Obecního zastupitelstva obce Chotěšov ze dne 
24.2.2003, uzavírají níže uvedené smluvní strany:

Město Libochovice
IČO 263 931
zastoupené starostou Ing. Jaroslavem Benešem
adresa Městského úřadu: nám. 5.května 48, 411 17 Libochovice
Kraj Ústecký
na straně jedné

a

Obec Chotěšov
IČO 526 096
zastoupená starostou Václavem Starým
adresa Obecního úřadu: Chotěšov čp. 13, 410 02 Lovosice
Kraj Ústecký
na straně druhé

následující

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVU:

I.

V souladu s § 63/1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Městský úřad Města Libochovice 
na místo Obecního úřadu Obce Chotěšov vykonávat přenesenou 
působnost svěřenou zvláštními zákony obecnímu úřadu obce s 
přenesenou působností ve správním obvodu Obce Chotěšov v 
rozsahu vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude 
Městský úřad Města Libochovice místně příslušným správním 
orgánem v řízení ve správním obvodu Obce Chotěšov.

II.

Město Libochovice bude vykonávat ve správním obvodu Obce 
Chotěšov přenesenou působnost ve věci projednávání přestupků v 
roszahu stanoveném v obci v přenesené působnosti podle §§ 52/a) 



a 53/1 zák.č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších 
předpisů.

III.

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne Obec 
Chotěšov ze svého rozpoštu Městu Libochovice na jeho účet č. 
19-1003688319/0800, VS 21114 příspěvek ve výši 1 000,- Kč 
(slovy jedentisíc Kč) za jeden přestupek. Tento příspěvek bude 
fakturován 2x ročně, vždy do 30.června a 31.prosince v 
kalendářním roce podle skutečných podaných přestupků. Součástí 
úhrady nákladů spojených s touto činností je i právo Města 
Libochovice inkasovat do svého rozpočtu příjem z výběru pokut a 
nákladů řízení z činnosti uvedené v článku II.

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončit 
platnost této smlouvy lze jen písemnou dohodou uzavřenou 
smluvními stranami se souhlasem Krajského úřadu Ústeckého 
kraje.

Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně 
po jejím uzavření na úředních deskách svých Obecních úřadů 
nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých Obecních úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží Město Libochovice, jeden Obec Chotěšov a 
jeden stejnopis s přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje.

Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení rady Města 
Libochovice a Obecního zastupitelstva Obce Chotěšov.

V Libochovicích dne 22.09.2003

Ing. Jaroslav BENEŠ v.r. Václav STARÝ v.r.
starosta města Libochovice starosta Obce Chotěšov

§_Příl.1

Usnesení Rady města Libochovice

USNESENÍ
z 23. schůze Rady Města Libochovice, rozšířené o zastupitele 

města, konané dne 15.09.2003

II. RADA města schvaluje:

e) uzavření veřejnoprávní smlouvy v souladu s § 63/1 zák.č. 
128/2000 Sb. v platném znění - o vykonávání přenesené 
působnosti ve věci projednávání přestupků pro obce Klapý a 
Chotěšov

V Libochovicích dne: 16.09.2003

Ing. Jaroslav BENEŠ v.r. Ladislav EŠTOK v.r.
starosta města člen rady_

§_Příl.2



Usnesení Zastupitelstva obce Chotěšov

Usnesení ze 4. veřejného zasedání obecního zastupitelstva v 
Chotěšově konaném dne 24.2.2003 od 18.00 hod.

v zasedací místnosti OÚ Chotěšov.

Obecní zastupitelstvo na svém 4. veřejném zasedání projednalo a

1. Schvaluje:

- uzavření společenské smlouvy s Městem Libochovice na výkon 
přestupkové komise

Václav Starý v.r.
starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 15.10.2003
Ve Věci: rozhodnutí - veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 854/ORG/100554/2003
Vyřizuje: Švábek

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákona o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Libochovice, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Chotěšov ze dne 22.09.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 23.09.2003.

Smlouva byla uzavřena na základě Usnesení z 23. schůze Rady 
města Libochovice ze dne 15.09.2003 a na základě usnesení ze 4. 
veřejného zasedání obecního zastupitelstva v Chotěšově, 
konaného dne 24.02.2003. Město Libochovice a obec Chotěšov 
vykonávají přenesenou působnost ve stejném správním obvodu obce 
s rozšířenou působností (obec Lovosice).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Městský úřad Libochovice bude přenesenou působnost na úseku 
projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Chotěšov v 
rozsahu daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat 
dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ



Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.11.2003.

257/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem 
Libochovice a obcí Klapý - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
dle zákona č. 128/2000 o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení rady Města Libochovice ze dne 15.9.2003, a 
usnesení Obecního zastupitelstva obce KLAPÝ ze dne 22.8.2003, 
uzavírají níže uvedené smluvní strany:

Město Libochovice
IČO 263 931
zastoupené starostou Ing. Jaroslavem Benešem
adresa Městského úřadu: nám. 5.května 48, 411 17 Libochovice
Kraj Ústecký
na straně jedné

a

Obec Klapý
IČO 00263796
zastoupená starostou Lubošem Barkem
adresa Obecního úřadu: Klapý čp. 200, 411 16 Klapý
Kraj Ústecký
na straně druhé

následující

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVU:

I.

V souladu s § 63/1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Městský úřad Města Libochovice 
na místo Obecního úřadu Obce Klapý vykonávat přenesenou 
působnost svěřenou zvláštními zákony obecnímu úřadu obce s 
přenesenou působností ve správním obvodu Obce Klapý v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Města Libochovice místně příslušným správním orgánem v 
řízení ve správním obvodu Obce Klapý.

II.

Město Libochovice bude vykonávat ve správním obvodu Obce Klapý 
přenesenou působnost ve věci projednávání přestupků v roszahu 
stanoveném v obci v přenesené působnosti podle §§ 52/a) a 53/1 
zák.č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších 
předpisů.

III.

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne Obec Klapý 



ze svého rozpoštu Městu Libochovice na jeho účet č. 
19-1003688319/0800, VS 21114 příspěvek ve výši 1 000,- Kč 
(slovy jedentisíc Kč) za jeden přestupek. Tento příspěvek bude 
fakturován 2x ročně, vždy do 30.června a 31.prosince v 
kalendářním roce podle skutečných podaných přestupků. Součástí 
úhrady nákladů spojených s touto činností je i právo Města 
Libochovice inkasovat do svého rozpočtu příjem z výběru pokut a 
nákladů řízení z činnosti uvedené v článku II.

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončit 
platnost této smlouvy lze jen písemnou dohodou uzavřenou 
smluvními stranami se souhlasem Krajského úřadu Ústeckého 
kraje.

Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně 
po jejím uzavření na úředních deskách svých Obecních úřadů 
nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých Obecních úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží Město Libochovice, jeden Obec Klapý a 
jeden stejnopis s přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje.

Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení rady Města 
Libochovice a Obecního zastupitelstva Obce Klapý.

V Libochovicích dne 16.9.2003

Ing. Jaroslav BENEŠ v.r. Luboš Baek v.r.
starosta města Libochovice starosta Obce Klapý

§_Příl.1

Usnesení Rady města Libochovice

USNESENÍ
z 23. schůze Rady Města Libochovice, rozšířené o zastupitele 

města, konané dne 15.09.2003

II. RADA města schvaluje:

e) uzavření veřejnoprávní smlouvy v souladu s § 63/1 zák.č. 
128/2000 Sb. v platném znění - o vykonávání přenesené 
působnosti ve věci projednávání přestupků pro obce Klapý a 
Chotěšov

V Libochovicích dne: 16.09.2003

Ing. Jaroslav BENEŠ v.r. Ladislav EŠTOK v.r.
starosta města člen rady_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Klapý

USNESENÍ

z 18. zasedání Zastupitelstva obce Klapý, konaného dne 20.8.2003



na Obecním úřadě Klapý od 18 hodin

I. Zastupitelstvo obce schvaluje:

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Obcí Klapý a Městem 
Libochovice na řešení přestupků podle § 63 zákona č. 
128/2000 Sb., v platném znění v rámci správního obvodu 
pověřeného městského úřadu;

V Klapém dne 22.8.2003

Mgr. Irena Komárková v.r. Luboš Barek v.r.
místostarostka starosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 15.10.2003
Ve Věci: rozhodnutí - veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 853/ORG/100551/2003
Vyřizuje: Švábek

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákona o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Libochovice, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Klapý ze dne 16.09.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 23.09.2003.

Smlouva byla uzavřena na základě Usnesení z 23. schůze Rady 
města Libochovice ze dne 15.09.2003 a na základě usnesení z 18. 
zasedání Zastupitelstva obce Klapý, konaného dne 20.08.2003. 
Město Libochovice a obec Klapý vykonávají přenesenou působnost 
ve stejném správním obvodu obce s rozšířenou působností (obec 
Lovosice).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Městský úřad Libochovice bude přenesenou působnost na úseku 
projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Klapý v rozsahu 
daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 



Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.11.2003.

258/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem 
Libochovice a obcí Slatina - výkon přenesené působnosti na 
úseku projednávání přestupků

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
dle zákona č. 128/2000 o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení rady Města Libochovice ze dne 20.10.2003, a 
usnesení Obecního zastupitelstva obce Slatina ze dne 
01.10.2003, uzavírají níže uvedené smluvní strany:

Město Libochovice
IČO 263 931
zastoupené starostou Ing. Jaroslavem Benešem
adresa Městského úřadu: nám. 5.května 48, 411 17 Libochovice
Kraj Ústecký
na straně jedné

a

Obec Slatina
IČO 264 377
zastoupená starostou Josefem Škobisem
adresa Obecního úřadu: Slatina čp. 50, 411 17 Libochovice
Kraj Ústecký
na straně druhé

následující

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVU:

I.

V souladu s § 63/1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Městský úřad Města Libochovice 
na místo Obecního úřadu Obce Slatina vykonávat přenesenou 
působnost svěřenou zvláštními zákony obecnímu úřadu obce s 
přenesenou působností ve správním obvodu Obce Slatina v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude Městský 
úřad Města Libochovice místně příslušným správním orgánem v 
řízení ve správním obvodu Obce Slatina.

II.

Město Libochovice bude vykonávat ve správním obvodu Obce 
Slatina přenesenou působnost ve věci projednávání přestupků v 
roszahu stanoveném v obci v přenesené působnosti podle §§ 52/a) 
a 53/1 zák.č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších 
předpisů.

III.

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne Obec 
Slatina ze svého rozpoštu Městu Libochovice na jeho účet č. 
19-1003688319/0800, VS 21114 příspěvek ve výši 1 000,- Kč 



(slovy jedentisíc Kč) za jeden přestupek. Tento příspěvek bude 
fakturován 2x ročně, vždy do 30.června a 31.prosince v 
kalendářním roce podle skutečných podaných přestupků. Součástí 
úhrady nákladů spojených s touto činností je i právo Města 
Libochovice inkasovat do svého rozpočtu příjem z výběru pokut a 
nákladů řízení z činnosti uvedené v článku II.

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončit 
platnost této smlouvy lze jen písemnou dohodou uzavřenou 
smluvními stranami se souhlasem Krajského úřadu Ústeckého 
kraje.

Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně 
po jejím uzavření na úředních deskách svých Obecních úřadů 
nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji Krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých Obecních úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží Město Libochovice, jeden Obec Slatina a 
jeden stejnopis s přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje.

Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení rady Města 
Libochovice a Obecního zastupitelstva Obce Slatina.

V Libochovicích dne 20.10.2003

Ing. Jaroslav BENEŠ v.r. Josef Škobis v.r.
starosta města Libochovice starosta Obce Slatina

§_Příl.1

Usnesení Rady města Libochovice

USNESENÍ
z 26. schůze Rady Města Libochovice, konané dne 20.10.2003

II. RADA města schvaluje:

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy na projednávání přestupků s 
obcí Slatina

V Libochovicích dne: 24.10.2003

Ing. Jaroslav BENEŠ v.r. Pavel Česal v.r.
starosta města místostarosta

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Slatina

USNESENÍ

z 11. zasedání zastupitelstva obce Slatina, konaného v zasedací 
místostni obce dne 01.10.2003

3. Obecní zastupitelstvo schválilo a ukládá starostovi obce 
uzavřít smlouvu s příslušným Městským úřadem pro 
projednávání přestupků dle zákona č. 200/1990 ve znění 



pozdějších předpisů. Platba za projednání přestupku 1.000,- 
Kč - smlouva bude uzavřena s městským úřadem Libochovice a 
nebo s Městským úřadem Lovosice.

Josef Škobis v.r.
starosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 06.11.2003
Ve Věci: rozhodnutí - veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 936/ORG/116295/2003
Vyřizuje: Švábek

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákona o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Libochovice, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Slatina ze dne 20.10.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 05.11.2003.

Smlouva byla uzavřena na základě Usnesení z 26. schůze Rady 
města Libochovice ze dne 20.10.2003 a na základě usnesení z 11. 
zasedání obecního zastupitelstva ve Slatině, konaného dne 
01.10.2003. Město Libochovice a obec Slatina vykonávají 
přenesenou působnost ve stejném správním obvodu obce s 
rozšířenou působností (obec Lovosice).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Městský úřad Libochovice bude přenesenou působnost na úseku 
projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Slatina v rozsahu 
daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 26.11.2003.



259/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem 
Litoměřice a obcí Býčkovice - výkon přenesené působnosti na 
úseku projednávání přestupků

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcemi.

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Býčkovice ze dne 
30.9.2003 a usnesení Rady Města Litoměřice ze dne 21.10.2003 č. 
I/15 uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní 
smlouvu:

Čl.1

Smluvní strany

1) Obec Býčkovice, zastoupená starostkou Věrou Petrákovou
Býčkovice 57, 417 01 Litoměřice, Ústecký kraj
IČ: 832316
příslušné do správního obvodu obce s rozšířenou působností - 
Město Litoměřice

a

2) Město Litoměřice, zastoupené starostou města Mgr. Ladislavem 
Chlupáčem,
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Ústecký kraj
IČ: 00263958
obec s rozšířenou působností.

Čl.2

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1) Podle § 63, odst. 1, zák. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
zák. 313/2002 Sb., budou orgány Města Litoměřice vykonávat 
za obec Býčkovice v jejím správním obvodu přenesenou 
působnost dle zákona 200/1990 Sb., o přestupcích v pozdějším 
znění tako:
a)-Rozhodování v řízení o přestupcích podle § 53 zák., odst. 1
b)-Rozhodování ve věcech přestupků podle § 47,47b,48,49 a 50 

zák.
c)-Rozhodování o náhradě nákladů řízení podle § 79
d)-Rozhodování ve správním řízení dle § 51

2) Na základě této smlouvy budou orgány Města Litoměřice místně 
příslušnými správními orgány v přstupkovém řízení pro 
správní obvod Býčkovice.

3) Výnos pokut uložených Městem Litoměřice při plnění této 
smlouvy je příjmem rozpočtu Města Litoměřic.

4) Správní poplatky, vybírané Městem Litoměřice při plnění této 
smlouvy, jsou příjmem rozpočtu Města Litoměřice.

5) Náhrada nákladů řízení stanovená Městem Litoměřice při 
plnění této smlouvy je příjmem rozpočtu Města Litoměřice.

Čl.3

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 



Býčkovice ze svého rozpočtu Městu Litoměřice na jeho účet č. 
19-1524-471/0100 příspěvek ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden 
tisíckorunčeských) za jeden řešený případ. Příspěvek bude 
poskytován ve čtvrtletních platbách na základě faktury Města 
Litoměřice se 14-ti denní splatností.

Čl.4

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data 
jejího uzavření do 31.12.2004.

Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí příslušného 
Krajského úřadu o udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy 
nabude právní moci.

Čl.5

Společná ustanovení

1) Obec Býčkovice má z dřívějšího rozhodnutí okresního úřadu 
spisovou agendu, související s předchozím výkonem činnosti 
dle čl. 2 této smlouvy v agendě Města Litoměřic. Město 
Litoměřice povede nadále po dobu platnosti této smlouvy 
veškerou spisovou službu, související s výkonem činnosti dle 
čl. 2 této smlouvy.

2) Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po 
jejím uzavření na úředních deskách svých úřadů nejméně po 
dobu 15-ti dnů.

3) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Býčkovice, jeden stejnopis 
obdrží Město Litoměřice a jeden stejnopis veřejnoprávní 
smlouvy s přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu 
se žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4) Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce 
Býčkovice a usnesení Rady města Litoměřice o souhlasu s 
uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Litoměřicích dne 30.10.2003 V Litoměřicích dne 6.11.2003

Mgr. Ladislav Chlupáč v.r. Věra Petráková v.r.
starosta Města Litoměřic starostka obce Býčkovice

§_Příl.1

Usnesení Rady města Litoměřice

Usnesení

z 22.jednání Rady města Litoměřic konaného dne 21.října 2003
od 13.35 hodin v kanceláři starosty města

Rada města Litoměřice po projednání:

I. schvaluje:

15. uzavření veřejnoprávní smlouvy na řešení přestupků mezi 
Městem Litoměřice a Obcí Býčkovice.



Ing. Ivan Palán v.r. Mgr. Ladislav Chlupáč v.r.
místostarosta starosta města_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Býčkovice

Obecní úřad Býčkovice

Výpis z usnesení

8 zasedání zastupitelstva obce Býčkovice konané dne 30.9.2003

Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcemi

Zastupitelstvo obce Býčkovice

A) bere na vědomí:
zajištění přestupkové komise pro Obec Býčkovice

B) schvaluje:
uzavření veřejnoprávní smlouvy o řešení přestupků s Městským 
úřadem Litoměřice

C) ukládá:
starostce obce paní Věře Petrákové uzavřít tuto smlouvu

Věra Petráková v.r.
starostka obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 12.11.2003
Ve Věci: Veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 954/Org/118540/2003
Vyřizuje: Dáša Doležalová

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Litoměřice, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Býčkovice ze dne 6.11.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 11.11.2003 městem 
Litoměřice.

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení zasedání Rady Města 
Litoměřice ze dne 21.10.2003 a zasedání Zastupitelstva Obce 



Býčkovice ze dne 30.9.2003. Obě obce vykonávají přenesenou 
působnost ve stejném správním obvodu obce s rozšířenou 
působností (obec Litoměřice).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Město Litoměřice bude přenesenou působnost na úseku 
projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Býčkovice v 
rozsahu daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat 
dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.12.2003.

260/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem 
Litoměřice a obcí Kamýk - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcemi.

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Kamýk ze dne 
27.10.2003 č. 5/03 a usnesení Rady Města Litoměřice ze dne 
20.11.2003 č. I/9 uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.1

Smluvní strany

1) Obec Kamýk, zastoupená starostou Karlem Kučerou
Kamýk 65, 412 01 Litoměřice, Ústecký kraj
IČ: 831999
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností - 
Město Litoměřice

a

2) Město Litoměřice, zastoupené starostou města Mgr. Ladislavem 
Chlupáčem,
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Ústecký kraj
IČ: 00263958
obec s rozšířenou působností.

Čl.2

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1) Podle § 63, odst. 1, zák. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
zák. 313/2002 Sb., budou orgány Města Litoměřice vykonávat 
za obec Kamýk v jejím správním obvodu přenesenou působnost 
dle zákona 200/1990 Sb., o přestupcích v pozdějším znění 
tako:



a)-Rozhodování v řízení o přestupcích podle § 53 zák., odst. 1
b)-Rozhodování ve věcech přestupků podle § 47,47b,48,49 a 50 

zák.
c)-Rozhodování o náhradě nákladů řízení podle § 79
d)-Rozhodování ve správním řízení dle § 51

2) Na základě této smlouvy budou orgány Města Litoměřice místně 
příslušnými správními orgány v přstupkovém řízení pro 
správní obvod Kamýk.

3) Výnos pokut uložených Městem Litoměřice při plnění této 
smlouvy je příjmem rozpočtu Města Litoměřic.

4) Správní poplatky, vybírané Městem Litoměřice při plnění této 
smlouvy, jsou příjmem rozpočtu Města Litoměřice.

5) Náhrada nákladů řízení stanovená Městem Litoměřice při 
plnění této smlouvy je příjmem rozpočtu Města Litoměřice.

Čl.3

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Kamýk ze svého rozpočtu Městu Litoměřice na jeho účet č. 
19-1524-471/0100 příspěvek ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden 
tisíckorunčeských) za jeden řešený případ. Příspěvek bude 
poskytován ve čtvrtletních platbách na základě faktury Města 
Litoměřice se 14-ti denní splatností.

Čl.4

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data 
jejího uzavření do 31.12.2004.

Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí příslušného 
Krajského úřadu o udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy 
nabude právní moci.

Čl.5

Společná ustanovení

1) Obec Kamýk má z dřívějšího rozhodnutí okresního úřadu 
spisovou agendu, související s předchozím výkonem činnosti 
dle čl. 2 této smlouvy v agendě Města Litoměřic. Město 
Litoměřice povede nadále po dobu platnosti této smlouvy 
veškerou spisovou službu, související s výkonem činnosti dle 
čl. 2 této smlouvy.

2) Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po 
jejím uzavření na úředních deskách svých úřadů nejméně po 
dobu 15-ti dnů.

3) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Kamýk, jeden stejnopis obdrží 
Město Litoměřice a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4) Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce 
Kamýk a usnesení Rady města Litoměřice o souhlasu s 



uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Litoměřicích dne 27.11.2003 V Litoměřicích dne 3.12.2003

Mgr. Ladislav Chlupáč v.r. Karel Kučera v.r.
starosta Města Litoměřic starosta obce Kamýk

§_Příl.1

Usnesení Rady města Litoměřice

Usnesení

z 24.jednání Rady města Litoměřic konaného dne 20.11. 2003
od 13.35 hodin v kanceláři starosty města

Rada města Litoměřice po projednání:

I. schvaluje:

9. uzavření veřejnoprávní smlouvy na rok 2004 mezi Městem 
Litoměřice a obcí Kamýk, o řešení přestupků, dle které budou 
orgány Města Litoměřice vykonávat za obec Kamýk v jejím 
správním obvodu přenesenou působnost dle zákona č. 200/1990 
Sb., o přestupcích ve znění pozdějších předpisů. (viz 
příloha orig. zápisu)

Ing. Ivan Palán v.r. Mgr. Ladislav Chlupáč v.r.
místostarosta starosta města_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Kamýk

Usnesení

z 5. veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Kamýk
konaného dne 27. října 2003.

Podepsání veřejnoprávní smlouvy s městem Litoměřice.

Zastupitelstvo obce Kamýk schvaluje podepsání veřejnoprávní 
smlouvy s Městem Litoměřice o výkonu přenesené působnosti podle 
§ 63, odst. 1, zák. 128/2000 Sb., kdy Město Litoměřice bude 
vykonávat za Obec Kamýk přestupkové řízení.

V Kamýku 29. října 2003

Karel Kučera v.r. Ester Huszsarová v.r.
starosta obce Kamýk místostarostka obce Kamýk_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 8.12.2003
Ve Věci: Veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 1004/Org/127981/2003
Vyřizuje: Bc. Marie Rybárová



ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Litoměřice, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Kamýk ze dne 29.11.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 5.12.2003 městem 
Litoměřice.

Smlouva byla sepsána na základě usnesení zasedání Rady Města 
Litoměřice ze dne 20.11.2003 a zasedání Zastupitelstva Obce 
Kamýk ze dne 27.10.2003. Obě obce vykonávají přenesenou 
působnost ve stejném správním obvodu obce s rozšířenou 
působností (obec Litoměřice).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Město Litoměřice bude přenesenou působnost na úseku 
projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Kamýk v rozsahu 
daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 30.12.2003.

261/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Litvínov 
a obcí Brandov - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

o zabezpečení výkonu přenesené působnosti
(§ 63 zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

pozdějších předpisů)

Na základě usnesení rady města Litvínov ze dne 22.5.2003 
číslo 355/14 a usnesení zastupitelstva obce Brandov ze dne 
8.10.2003 číslo 6., uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto 
veřejnoprávní smlouvu.

Čl.I.



Smluvní strany

1. Město Litvínov
Adresa: 436 91, Litvínov, ul.nám. Míru č. 11
IČO: 00266027
Zastoupená starostou města PaedDr. Karlem Zdražilem

2. Obec Brandov
Adresa: 435 47, Brandov, č.p. 233
IČO: 00265837
Zastoupená starostou Otakarem Kulhánkem

Čl.II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je výkon části přenesené působnosti na 
úseku projednávání přestupků podle ustanovení § 53 odst. 1 
zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích.

Čl.III.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2004. Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústí nad Labem o udělení souhlasu s 
uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

2. Tuto smlouvu lze změnit jen písemnou dohodou uzavřenou 
smluvními stranami se souhlasem Krajského úřadu Ústí nad 
Labem.

Čl.IV.

Způsob úhrady nákladů spojených
s výkonem přenesené působnosti

1. Za výkon části přenesené působnosti v rozsahu určeném podle 
čl. II smlouvy poskytne obec Brandov ze svého rozpočtu 
úhradu paušální částkou.

2. Úhradu provede na účet města Litvínov č. 19-921-491/0100 
vedený u KB Most, expozitura Litvínov.

3. Platba bude prováděna paušální částkou za přestupek ve výši 
300,- Kč a platba bude vyrovnána vždy do 30.1. následujícího 
roku.

4. Uložené pokuty a náhrada nákladů řízení o přestupcích jsou 
příjmem města Litvínov.

Čl.V.

Společná ustanovení

1. Obec Brandov předá do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy městu 
Litvínov veškerou spisovou agendu související s výkonem 
činností podle čl. II této smlouvy. Město Litvínov vede po 
dobu platnosti této smlouvy veškerou spisovou službu 
související s výkonem činnosti podle čl. II této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po 
jejím uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů 



nejméně po dobu 15 dnů.

3. Po dobu platnosti této smlouy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Brandov, jeden stejnopis obdrží 
město Litvínov a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústí nad Labem spolu se žádostí 
o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

5. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce 
Brandov a usnesení rady města Litvínov o souhlasu s 
uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústí nad Labem o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

Dne 9.října 2003

PaedDr. Karel Zdražil v.r. Otakar Kulhánek v.r.
starosta města starosta obce

§_Příl.1

Usnesení Rady města Litvínov

Usnesení
ze 14. schůze Rady města Litvínov

konané dne 22.05.2003

355/14 22.5.2003 Rada města po projednání předloženého návrhu 
schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o 
zabezpečení výkonu přenesené působnosti na 
úseku projednávání přestupků a ukládá 
tajemnici předložit Krajskému úřadu Ústí nad 
Labem žádost o udělení souhlasu s uzavřením 
veřejnoprávních smluv.

Termín: 30.9.2003 Zodpovídá: Ing. Alexandra Sixtová, tajemník MěÚ

PaedDr. Karel Zdražil v.r.
starosta města_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Brandov

USNESENÍ

z 6.zasedání zastupitelstva obce Brandov, konaného
dne: 8.10.2003 v budově obecního úřadu.

Zastupitelstvo obce schvaluje:

6/ Smlouvu mezi obcí Brandov a Městským úřadem v Litvínově o 
přenesené působnosti v oblasti přestupků.

Otakar Kulhánek v.r.
Starosta obce Brandov_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ



Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 24.10.2003
Ve Věci: rozhodnutí - veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 896/ORG/110431/2003
Vyřizuje: Švábek

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákona o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Litvínov, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Brandov ze dne 09.10.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 20.10.2003.

Smlouva byla uzavřena na základě Usnesení č. 355/14 ze 14. 
schůze Rady města Litvínova a Usnesení z 6. zasedání 
zastupitelstva obce Brandov č. 6, konaného dne 08.10.2003. 
Město Litvínov a obec Brandov vykonávají přenesenou působnost 
ve stejném správním obvodu obce s rozšířenou působností (obec 
Litvínov).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Městský úřad Litvínov bude přenesenou působnost na úseku 
projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Brandov v rozsahu 
daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.11.2003.

262/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Litvínov 
a obcí Mariánské Radčice - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

o zabezpečení výkonu přenesené působnosti
(§ 63 zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

pozdějších předpisů)



Na základě usnesení rady města Litvínov ze dne 22.5.2003 
číslo 355/14 a usnesení zastupitelstva obce Mariánské Radčice 
ze dne 22.5..2003 číslo 35/2003, uzavírají níže uvedené smluvní 
strany tuto veřejnoprávní smlouvu.

Čl.I.

Smluvní strany

1. Město Litvínov
Adresa: 436 91, Litvínov, ul.nám. Míru č. 11
IČO: 00266027
Zastoupená starostou města PaedDr. Karlem Zdražilem

2. Obec Mariánské Radčice
Adresa: 435 32, Mariánské Radčice, č.p. 44
IČO: 00266078
Zastoupená starostkou Vlastou Tůmovou

Čl.II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je výkon části přenesené působnosti na 
úseku projednávání přestupků podle ustanovení § 53 odst. 1 
zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích.

Čl.III.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření 
do 31.12.2004. Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústí nad Labem o udělení souhlasu s 
uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

2. Tuto smlouvu lze změnit jen písemnou dohodou uzavřenou 
smluvními stranami se souhlasem Krajského úřadu Ústí nad 
Labem.

Čl.IV.

Způsob úhrady nákladů spojených
s výkonem přenesené působnosti

1. Za výkon části přenesené působnosti v rozsahu určeném podle 
čl. II smlouvy poskytne obec Mariánské Radčice ze svého 
rozpočtu úhradu paušální částkou.

2. Úhradu provede na účet města Litvínov č. 19-921-491/0100 
vedený u KB Most, expozitura Litvínov.

3. Platba bude prováděna paušální částkou za přestupek ve výši 
300,- Kč a platba bude vyrovnána vždy do 30.1. následujícího 
roku.

4. Uložené pokuty a náhrada nákladů řízení o přestupcích jsou 
příjmem města Litvínov.

Čl.V.

Společná ustanovení

1. Obec Mariánské Radčice předá do 30 dnů ode dne uzavření 



smlouvy městu Litvínov veškerou spisovou agendu související 
s výkonem činností podle čl. II této smlouvy. Město Litvínov 
vede po dobu platnosti této smlouvy veškerou spisovou službu 
související s výkonem činnosti podle čl. II této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po 
jejím uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů 
nejméně po dobu 15 dnů.

3. Po dobu platnosti této smlouy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Mariánské Radčice, jeden 
stejnopis obdrží město Litvínov a jeden stejnopis 
veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží Krajský úřad Ústí 
nad Labem spolu se žádostí o souhlas s uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy.

5. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce 
Mariánské Radčice a usnesení rady města Litvínov o souhlasu 
s uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústí nad Labem o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

Dne 1.října 2003

PaedDr. Karel Zdražil v.r. Vlasta Tůmová v.r.
starosta města starostka obce

§_Příl.1

Usnesení Rady města Litvínov

Usnesení
ze 14. schůze Rady města Litvínov

konané dne 22.05.2003

355/14 22.5.2003 Rada města po projednání předloženého návrhu 
schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o 
zabezpečení výkonu přenesené působnosti na 
úseku projednávání přestupků a ukládá 
tajemnici předložit Krajskému úřadu Ústí nad 
Labem žádost o udělení souhlasu s uzavřením 
veřejnoprávních smluv.

Termín: 30.9.2003 Zodpovídá: Ing. Alexandra Sixtová, tajemník MěÚ

PaedDr. Karel Zdražil v.r.
starosta města_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Mariánské Radčice

USNESENÍ

z mimořádného zasedání Zastupitelstva obce, konaného
dne 22.5.2003

Usnesení č. 35

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
převedení pravomocí na úseku projednávání přestupků podle § 53, 



odst. 1 zákona č. 200/1990 Sb., a § 63 zákona 128/2000 Sb. na 
pověřený úřad Města Litvínova.

Vlasta Tůmová v.r.
Starostka obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 24.10.2003
Ve Věci: rozhodnutí - veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 902/ORG/111153/2003
Vyřizuje: Švábek

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákona o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Litvínov, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Mariánské Radčice uzavřené dne 01.10.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 21.10.2003.

Smlouva byla uzavřena na základě Usnesení č. 355/14 ze 14. 
schůze Rady města Litvínova, konané dne 22.05.2003 a na základě 
Usnesení č. 35 z mimořádného zasedání Zastupitelstva obce 
Mariánské Radčice konaného dne 22.05.2003. Město Litvínov a 
obec Mariánské Radčice vykonávají přenesenou působnost ve 
stejném správním obvodu obce s rozšířenou působností (obec 
Litvínov).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Městský úřad Litvínov bude přenesenou působnost na úseku 
projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Mariánské Radčice 
v rozsahu daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 
200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, 
vykonávat dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 14.11.2003._



263/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Chožov - výkon přenesené působnosti

Veřejnoprávní smlouva 29/2003/SO
uzavřená mezi obcí Chožov a městem Louny

Na základě usnesení zasedání zastupitelstva obce Chožov, ze dne 
2.9.2003, č. 120 a usnesení 5. zasedání zastupitelstva města 
Louny, ze dne 28.4.2003, č. 21/2003 uzavírají níže uvedené 
smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Chožov
zastoupená starostou obce panem Ing. Janem Trefným
439 22 Chožov 155
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou obce panem Ing. Janem Kernerem
Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle § 63, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Louny vykonávat namísto obce 
Chožov v jejím správním obvodu následující přenesenou 
působnost:

veškeré přestupky, k jejichž projednání je příslušná obec Chožov
(příslušnost podle § 53, odst. 1 a § 55 zákona č. 200/1990 Sb.,

o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů)

Na základě této smlouvy bude Městský úřad Louny místně 
příslušným správním orgánem v řízení pro správní obvod obce 
Chožov ve věci projednávání přestupků.

Čl.III

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec Chožov 
ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 500 Kč za 
každý postoupený přestupek. Náklady spojené s výkonem budou 
městem Louny čtvrtletně fakturovány obci Chožov podle počtu 
projednaných přestupků.

Správní poplatky vybírané Městským úřadem Louny (popř. komisí k 
projednávání přestupků) při plnění této smlouvy jsou příjmem 
rozpočtu města Louny.

Výnos pokut uložených Městským úřadem Louny (popř. komisí k 
projednávání přestupků) při plnění této smlouvy je příjmem 



rozpočtu města Louny.

Čl.IV

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření do 
31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů je tato smlouva uzavřena 
dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.V

Společná ustanovení

Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu bezodkladně 
po jejím uzavření na úředních deskách svých úřadů nejméně po 
dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke zveřejnění ve 
Věstníku právních předpisů kraje.

Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této smlouvy 
a jejím předmětu.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden 
stejnopis obdrží obec Chožov, jeden stejnopis obdrží město 
Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží 
Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlasu s 
uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce 
Chožov a usnesení zastupitelstva města Louny o souhlasu s 
uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí příslušného 
krajského úřadu o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 3.9.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Ing. Jan Trefný v.r.
starosta města Louny starosta obce Chožov

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO MĚSTA LOUN

USNESENÍ

z 5. zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 21/2003
Veřejnoprávní smlouva pro projednávání přestupků

Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun Opočno



Brodec Panenský Týnec
Břvany Peruc
Cítoliby Pnětluky
Černčice Počedělice
Dobroměřice Raná
Domoušice Ročov
Hřivice Slavětín
Hříškov Smolnice
Chlumčany Toužetín
Chožov Úherce
Chraberce Veltěže
Jimlín Vinařice
Koštice Vrbno nad Lesy
Kozly Vršovice
Lenešice Zbrašín
Libčeves Želkovice
Lišťany Žerotín
Nová Ves
Obora
pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 53 odst. 
(1) a § 55 zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích v platném znění 
s tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 500,- Kč za každý projednaný přestupek

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr. Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Chožov

USNESENÍ

ZO schvaluje:

120/03 - uzavření smlouvy č. 29/2003/SO s MěÚ Louny o 
projednávání přestupků pro rok 2003

Ing. Jan Trefný v.r.
starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 3.11.2003
Ve Věci: Veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 925/Org/114692/2003
Vyřizuje: Dáša Doležalová

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 



projednávání přestupků mezi Městem Louny, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Chožov ze dne 3.9.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 31.10.2003 městem Louny.

Smlouva byla sepsána na základě usnesení ze zasedání 
Zastupitelstva Města Louny ze dne 28.4.2003 a zasedání 
Zastupitelstva Obce Chožov ze dne 2.9.2003. Obě obce vykonávají 
přenesenou působnost ve stejném správním obvodu obce s 
rozšířenou působností (obec Louny).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Město Louny bude přenesenou působnost na úseku projednávání 
přestupků za shora uvedenou Obec Chožov v rozsahu daném 
ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.11.2003.

264/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Raná - výkon přenesené působnosti

Veřejnoprávní smlouva 32/2003/SO
uzavřená mezi obcí Raná a městem Louny

Na základě usnesení zasedání zastupitelstva obce Raná, ze dne 
6.10.2003, č. 9 a usnesení 5. zasedání zastupitelstva města 
Louny, ze dne 28.4.2003, č. 21/2003 uzavírají níže uvedené 
smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Raná
zastoupená starostou obce panem Ing.Jiřím Černým
439 24 Raná 21
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou obce panem Ing. Janem Kernerem
Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 



Louny

Čl.II

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle § 63, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude město Louny vykonávat namísto obce 
Raná v jejím správním obvodu následující přenesenou působnost:

veškeré přestupky, k jejichž projednání je příslušná obec Raná
(příslušnost podle § 53, odst. 1 a § 55 zákona č. 200/1990 Sb.,

o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů)

Na základě této smlouvy bude Městský úřad Louny místně 
příslušným správním orgánem v řízení pro správní obvod obce 
Raná ve věci projednávání přestupků.

Čl.III

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec Raná ze 
svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 19-1020793399/0800 
náklady spojené s výkonem ve výši 500 Kč za každý postoupený 
přestupek. Náklady spojené s výkonem budou městem Louny 
čtvrtletně fakturovány obci Raná podle počtu projednaných 
přestupků.

Správní poplatky vybírané Městským úřadem Louny (popř. komisí k 
projednávání přestupků) při plnění této smlouvy jsou příjmem 
rozpočtu města Louny.

Výnos pokut uložených Městským úřadem Louny (popř. komisí k 
projednávání přestupků) při plnění této smlouvy je příjmem 
rozpočtu města Louny.

Čl.IV

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření do 
31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů je tato smlouva uzavřena 
dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.V

Společná ustanovení

Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu bezodkladně 
po jejím uzavření na úředních deskách svých úřadů nejméně po 
dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke zveřejnění ve 
Věstníku právních předpisů kraje.

Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této smlouvy 
a jejím předmětu.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden 
stejnopis obdrží obec Raná, jeden stejnopis obdrží město Louny 



a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží 
Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlasu s 
uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce Raná 
a usnesení zastupitelstva města Louny o souhlasu s uzavřením 
této smlouvy a pravomocné rozhodnutí příslušného krajského 
úřadu o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 20.10.2003 V Rané dne 30.10.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Ing. Jiří Černý v.r.
starosta města Louny starosta obce Raná

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO MĚSTA LOUN

USNESENÍ

z 5. zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003

Usnesení č. 21/2003
Veřejnoprávní smlouva pro projednávání přestupků

Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun Opočno
Brodec Panenský Týnec
Břvany Peruc
Cítoliby Pnětluky
Černčice Počedělice
Dobroměřice Raná
Domoušice Ročov
Hřivice Slavětín
Hříškov Smolnice
Chlumčany Toužetín
Chožov Úherce
Chraberce Veltěže
Jimlín Vinařice
Koštice Vrbno nad Lesy
Kozly Vršovice
Lenešice Zbrašín
Libčeves Želkovice
Lišťany Žerotín
Nová Ves
Obora
pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 53 odst. 
(1) a § 55 zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích v platném znění 
s tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 500,- Kč za každý projednaný přestupek

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr. Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_



§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Raná

OBEC RANÁ

ZÁPIS
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Raná č. 9,

které se uskutečnilo dne 6.října 2003,
od 19.00 hod. na Obecním úřadu Raná

7.3. Uzavření smlouvy s MÚ LN o přestupcích - ZO schvaluje 
uzavření smlouvy

Ing. Jiří Černý v.r.
starosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 11.11.2003
Ve Věci: Veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 947/Org/117087/2003
Vyřizuje: Bc. Marie Rybárová

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Louny, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Raná ze dne 30.10.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 6.11.2003 městem Louny.

Smlouva byla sepsána na základě usnesení ze zasedání 
Zastupitelstva Města Louny ze dne 28.4.2003 a zasedání 
Zastupitelstva Obce Raná ze dne 6.10.2003. Obě obce vykonávají 
přenesenou působnost ve stejném správním obvodu obce s 
rozšířenou působností (obec Louny).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Město Louny bude přenesenou působnost na úseku projednávání 
přestupků za shora uvedenou Obec Raná v rozsahu daném 
ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ



Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 29.11.2003.

265/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Louny a 
obcí Veltěže - výkon přenesené působnosti na úseku 
sociálně-právní ochrany dětí

Veřejnoprávní smlouva č.26/2003/SO
uzavřená mezi obcí Veltěže a městem Louny

Na základě usnesení zasedání zastupitelstva obce Veltěže, ze 
dne 26.5.2003, č. 2/2003 a usnesení zastupitelstva města Louny, 
ze dne 28.4.2003, č. 20/2003 uzavírají níže uvedené smluvní 
strany tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I

Smluvní strany

1. Obec Veltěže
zastoupená starostou obce: Jurenová Jana
adresa: Vrchlického 115, 440 01 Louny - Veltěže
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

a

2. Město Louny
zastoupené starostou obce panem Ing. Janem Kernerem
Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Louny

Čl.II

Předmět smlouvy

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, bude město Louny namísto obce 
Veltěže vykonávat přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí 
zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, v jejím správním obvodu v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy bude město 
Louny místně příslušným správním orgánem v řízení ve vymezených 
věcech sociálně-právní ochrany ve správním obvodu obce Veltěže.

Čl.III

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Město Louny bude vykonávat ve správním obvodu obce Veltěže 
přenesenou působnost svěřenou orgánům obcí § 13 zákona č. 
359/99 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 
předpisů - ukládání výchovných opatření s tím, že dohled nad 
dodržováním udělených výchovných opatření si bude obec Veltěže 
vykonávat sama.



Čl.IV

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec Veltěže 
ze svého rozpočtu městu Louny na jeho účet č. 
19-1020793399/0800 náklady spojené s výkonem ve výši 300 Kč 
(slovy třistakorun) za každé uložené výchovné opatření. Vzniklé 
náklady budou městem Louny fakturovány obci Veltěže vždy 
čtvrtletně podle počtu projednaných výchovných opatření.

Čl.V

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření do 
31.12.2003.

V souladu s ustanovením § 66c, odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů je tato smlouva uzavřena 
dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.VI

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých úřadů informaci o uzavření této 
smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Veltěže, jeden stejnopis obdrží 
město Louny a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce 
Veltěže a usnesení zastupitelstva města Louny o souhlasu s 
uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí příslušného 
krajského úřadu o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Lounech dne 17.6.2003

Ing. Jan Kerner v.r. Jana Jurenová v.r.
starosta města Louny starostka obce Veltěže

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Louny

ZASTUPITELSTVO MĚSTA LOUN

USNESENÍ

z 5. zasedání Zastupitelstva města Loun, které se konalo
dne 28.dubna 2003



Usnesení č. 21/2003
Veřejnoprávní smlouva pro projednávání přestupků

Zastupitelstvo města
schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění v rámci správního obvodu pověřeného Městského 
úřadu Louny a to s obcemi:
Blšany u Loun Opočno
Brodec Panenský Týnec
Břvany Peruc
Cítoliby Pnětluky
Černčice Počedělice
Dobroměřice Raná
Domoušice Ročov
Hřivice Slavětín
Hříškov Smolnice
Chlumčany Toužetín
Chožov Úherce
Chraberce Veltěže
Jimlín Vinařice
Koštice Vrbno nad Lesy
Kozly Vršovice
Lenešice Zbrašín
Libčeves Želkovice
Lišťany Žerotín
Nová Ves
Obora
pro výkon přenesené působnosti svěřené orgánům obcí § 53 odst. 
(1) a § 55 zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích v platném znění 
s tím, že město Louny je schopno svými orgány řádně zabezpečit 
výkon přenesené působnosti za orgány obcí, s nimiž se 
veřejnoprávní smlouva uzavírá za těchto podmínek:
- smlouva na dobu určitou do 31.12.2006
- náklady ve výši 300,- Kč za každý projednaný přestupek

Ing. Jan Kerner v.r. RNDr. Věra Mirvaldová v.r.
starosta města místostarostka_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Veltěže

USNESENÍ 2/2003

z veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Veltěže, konaného dne 
26.5.2003 v 18.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu

1. Zastupitelstvo Obce Veltěže schvaluje:

uzavření smlouy s MÚ v Lounech, sociálně právní ochrana dětí na 
rok 2003

Veltěže 26.5.2003

Jana Jurenová v.r. ing. Gloser v.r.
starostka místostarosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE



ředitel
Ing. Jiří Kubricht

Dne: 14.07.2003
č.e.: SV/75850/03
č.j.: 5616/SV/03
Vyřizuje: Mgr. Vitásková

ROZHODNUTÍ

Podle ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů Krajský úřad Ústeckého kraje

souhlasí

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi obcí Veltěže a městem 
Louny, která je součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho 
přílohu.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 9.července 2003 
veřejnoprávní smlouvu uzavřenou dne 17.06.2003 mezi obcí 
Veltěže, zastoupenou starostkou obce Janou Jurenovou a městem 
Louny, zastoupeným starostou města Ing. Janem Kernerem. Podle 
veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Louny vykonávat 
přenesenou působnost namísto Obecního úřadu obce Veltěže v jeho 
správním obvodu ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 
31.12.2003 na úseku sociálně právní ochrany dětí dle § 13 
zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou.

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. 
1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení se od dalšího 
odůvodnění upouští.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu práce 
a sociálních věcí ČR ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí prostřednictvím Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Ing. Jiří Kubricht v.r.
ředitel

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 6.8.2003._

266/VS/2003 Veřejnoprávní smlouvy uzavřená mezi městem Lovosice 
a obcí Jenčice - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání

přestupků

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcemi.

Na základě usnesení Zastupitelstva obce Jenčice ze dne 4.8.2003 
č. 4/2003 a usnesení Rady města Lovosice ze dne 11.11.2003 č. 
449 uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní 
smlouvu:

Čl.1

Smluvní strany



1) Obec Jenčice, zastoupená starostou obhbce Josefem Jaloveckým
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností - 
Město Lovosice

a

2) Město Lovosice, zastoupené starostou města Janem Kulhánkem,
Školní 12, 410 02 Lovosice, Ústecký kraj
obec s rozšířenou působností.

Čl.2

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1) Podle § 63 odst. 1 zák. 128/2003 Sb., o obcích, ve znění 
zák. 313/2003 Sb., budou orgány Města Lovosice vykonávat za 
obec Jenčice v jeho správním obvodu přenesenou působnost podle 
zákona 200/1990 Sb., o přestupcích v pozdějších zněních takto:
a) - Rozhodování v řízení o přestupcích podle § 53 odst. 1
b) - Rozhodování ve věcech přestupků podle § 47,48,49 a 50
c) - Rozhodování o úhradě nákladů řízení podle § 79
d) - Rozhodování ve správním řízení dle § 51

2) Na základě této smlouvy budou orgány Města Lovosice místně 
příslušnými správními orgány v přestupkovém řízení pro správní 
obvod Jenčice.

3) Výnos pokut uložených Městem Lovosice při plnění této 
smlouvy je příjmem rozpočtu Města Lovosice.

4) Správní poplatky, vybírané Městem Lovosice při plnění této 
smlouvy, jsou příjmem rozpočtu Města Lovosice.

5) Náhrada nákladů řízení stanovená Městem Lovosice při plnění 
této smlouvy je příjmem rozpočtu Města Lovosice.

Čl.3

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Jenčice ze svého rozpočtu Městu Lovosice na jeho účet č. 
19-724-471/0100 příspěvek ve výši 1.000,- Kč (slovy: 
jedentisíckorunčeských) za jeden řešený případ. Příspěvek bude 
poskytován ve čtvrtletních platbách na základě faktury Města 
Lovosice se 14-denní splatností.

Čl.4

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data jejího 
uzavření do 30.11.2006.

Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí příslušného 
krajského úřadu o udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy 
nabude právní moci.

Čl.5

Společná ustanovení

1. Město Lovosice povede po dobu platnosti této smlouvy 
veškerou spisovou službu související s výkonem činnosti dle 



čl. 2 této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po 
jejím uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů 
nejméně po dobu 15 dnů.

3. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží Město Lovosice, jeden stejnopis 
obdrží Obec Jenčice a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy 
s přílohou obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

5. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Obecního 
zastupitelstva obce Jenčice a usnesení Rady města Lovosice o 
souhlasu s uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí 
krajského úřadu o udělení souhlasu k uzavření smluvy.

V Lovosicích dne: 11.11.2003 V Jenčicích dne: 20.10.2003

Jan Kulhánek v.r. Josef Jalovecký v.r.
starosta Města Lovosice starosta Obce Jenčice_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Lovosice

Město Lovosice
Školní 2, 410 30 Lovosice

Usnesení RM č. 449/2003
z jednání dne 11.11.2003

RM schvaluje návrh veřejnoprávní smlouvy na výkon a 
rozhodování v přestupkovém řízení městem Lovosice za obec 
Jenčice s úhradou nákladů 1.000,- Kč za jeden řešený případ a s 
veškerými výnosy plynoucími z přestupkového řízení ve prospěch 
města Lovosice.

Jan Kulhánek v.r. Miroslav Závada v.r.
starosta místostarosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Jenčice

Zápis ze zasedání OZ obce Jenčice ze dne 4.8.2003 od 19.00 hod.
v kanceláři OÚ Jenčice.

Obecní zastupitelstvo schvaluje:

13. Uzavření veřejnoprávní smlouvy s Městem Lovosice o výkonu 
státní správy na úseku přestupkového řízení.

Josef Jalovecký v.r. Pavel Vodenka v.r.
starosta místostarosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ



Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 24.11.2003
Ve Věci: Veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 968/Org/121961/2003
Vyřizuje: Dáša Doležalová

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Lovosice, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Jenčice ze dne 11.11..2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 20.11.2003 Městem Lovosice.

Smlouva byla sepsána na základě usnesení ze zasedání Rady Města 
Lovosice ze dne 11.11.2003 a zasedání Zastupitelstva Obce 
Jenčice ze dne 4.8.2003. Obě obce vykonávají přenesenou 
působnost ve stejném správním obvodu obce s rozšířenou 
působností (obec Lovosice).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Město Lovosice bude přenesenou působnost na úseku projednávání 
přestupků za shora uvedenou Obec Jenčice v rozsahu daném 
ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 17.12.2003.

267/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí 
Mšené-lázně a obcí Martiněves - výkon přenesené působnosti na 
úseku projednávání přestupků

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

o zabezpečení výkonu přenesené působnosti uzavřená
na základě § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení Rady obce Mšené-lázně č. 270/2003 ze dne 



7.10.2003

a

zápisu z jednání zastupitelstva obce Martiněves č. 7 ze dne 
18.11.2003

uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu:

I.

Smluvní strany

1. Obec Mšené-lázně
Prosek 174, 411 19 Mšené-lázně
IČO: 00264083
Zastoupená starostou obce ing. Josefem Bížou

2. Obec Martiněves
Martiněves 24, 411 19 Mšené-lázně
IČO: 00264024
Zastoupená starostou obce Jaroslavem Kalinou

II.

Předmět smlouvy

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, bude obec Mšené-lázně 
vykonávat namísto obce Martiněves v jeho správním obvodu 
následující přenesenou působnost:
- projednávání přestupků podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona 

č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.

III.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu s jejím uzavřením 
nabude právní moci.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2006.

3. Tuto smlouvu lze změnit jen písemnou dohodou uzavřenou 
smluvními stranami se souhlasem Krajského úřadu Ústeckého 
kraje.

IV.

Způsob úhrady nákladů spojených
s výkonem přenesené působnosti

1. Za výkon části přenesené působnosti, v rozsahu podle čl. II. 
smlouvy, uhradí obec Martiněves ze svého rozpočtu paušální 
částku ve výši 300,- Kč za každý přestupek, který bude 
projednán komisí pro projednávání přestupků obce Mšené-lázně.

2. Úhradu provede obec Martiněves na účet obce Mšené-lázně č. 
100363329/0800 vedený u České spořitelny a.s. v Roudnici n.L. a 
to dvakrát ročně vždy k 30.6. a 31.12. kalendářního roku se 
splatností do 14 dnů od doručení vyúčtování.

3. Uložené pokuty a náhrada nákladů řízení o přestupcích jsou 



příjmem obce Mšené-lázně.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem o 
obcích a přiměřeně ustanoveními občanského zákoníku s výjimkou 
ustanovení o neplatnosti a odporovatelnosti právních úkonů, 
ustanovení o odstoupení od smlouvy a ustanovení o změně v osobě 
dlužníka nebo věřitele, nejde-li o právní nástupnictví, a 
ustanovení o započtení.

2. Spory z této smlouvy rozhoduje Krajský úřad Ústeckého kraje.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Mšené-lázně, jeden stejnopis obdrží 
obec Martiněves a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy obdrží 
Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas s 
uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

Dne 19.11.2003

ing. Josef Bíža v.r. Jaroslav Kalina v.r.
starosta obce Mšené-lázně starosta obce Martiněves_

§_Příl.1

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 08.12.2003
Ve Věci: rozhodnutí - veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 969/ORG/121954/2003
Vyřizuje: Švábek

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákona o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi obcí Mšené-lázně, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Martiněves uzavřené dne 19.11.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 20.11.2003.

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení obce Mšené-lázně č. 
270/2003 ze dne 07.10.2003 a na základě schválení uzavření 
veřejnoprávní smlouvy zasedáním obecního zastupitelstva č. 7 
dne 18.11.2003, pod bodem 3., obce Martiněves. Obce Mšené-lázně 
a obec Martiněves vykonávají přenesenou působnost ve stejném 
správním obvodu obce s rozšířenou působností (obec Roudnice nad 
Labem).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 



obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Obecní úřad Mšené-lázně bude přenesenou působnost na úseku 
projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Martiněves v 
rozsahu daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat 
dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 30.12.2003._

267/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Roudnice 
nad Labem a obcí Kleneč - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

o zabezpečení výkonu přenesené působnosti uzavřená
na základě § 63, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení Rady města Roudnice nad Labem č. 
645/2003 ze dne 24.září 2003 a usnesení Zastupitelstva obce 
Kleneč ze dne 21. července 2003 - bod 4 uzavírají níže uvedené 
smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu:

I.

Smluvní strany

1. Město Roudnice nad Labem
IČO: 00264334
Zastoupené starostou města Zdeňkem Kubínkem
Adresa městského úřadu: 413 01 Roudnice nad Labem, Karlovo 

náměstí 21

2. Obec Kleneč
IČO: 00263800
Zastoupená starostou obce Františkem Švecem
Adresa obecního úřadu: 413 01 Kleneč
Příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností - 
Roudnice n.L.

II.

Předmět smlouvy

1. Podle ust. § 63, odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v 
platném znění, bude zvláštní orgán města Roudnice nad Labem 
"Komise pro projednávání přestupků" vykonávat pro obec 
Kleneč, za její správní obvod, přenesenou působnost podle 
zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích, v platném znění, v 
rozsahu ust. § 53, odst. 1 téhož zákona.



2. Na základě této smlouvy bude zvláštní orgán města Roudnice 
nad Labem místně příslušným správním orgánem v řízeních o 
přestupcích pro správní obvod obce Kleneč.

3. Výnos z pokut a náhrad nákladů řízení, uložených zvláštním 
orgánem města Roudnice nad Labem, bude příjmem města 
Roudnice nad Labem.

III.

Způsob úhrady nákladů spojených
s výkonem přenesené působnosti

1. Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Kleneč ze svého rozpočtu městu Roudnice nad Labem na jeho 
účet 94-3484530297/0100 příspěvek ve výši 1.200,- Kč (slovy: 
jedentisícdvěstěkorunčeských) za jeden řešený případ.

2. Příspěvek dle bodu 1. bude poskytován v platbách na základě 
faktury města Roudnice nad Labem se 14-denní splatností.

IV.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data jejího 
uzavření do 31.12.2003.

2. Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu s jejím uzavřením 
nabude právní moci.

3. Tuto smlouvu lze změnit jen písemnou dohodou uzavřenou 
smluvními stranami se souhlasem Krajského úřadu Ústeckého 
kraje.

V.

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po 
jejím uzavření na úředních deskách a dále bude přístupná 
každému na obecních úřadech smluvních stran.

2. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Rady města Roudnice 
nad Labem a Zastupitelstva obce Kleneč o souhlasu s 
uzavřením smlouvy a pravomocné rozhodnutí krajského úřadu o 
udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží město Roudnice nad Labem, jeden 
stejnopis obec Kleneč a jeden stejnopis obdrží Krajský úřad 
Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas s uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy.

V Roudnici nad Labem dne 17.října 2003

Zdeněk Kubínek v.r. František Švec v.r.
starosta města Roudnice nad Labem starosta obce Kleneč_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Roudnice nad Labem



Město Roudnice nad Labem

Usnesení rady města č. 645/2003 ze dne 24.září 2003

Rada města schvaluje znění veřejnoprávní smlouvy na výkon 
přenesené působnosti v oblasti přestupkové agendy ve smyslu 
zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích v platném znění za obec 
Kleneč, uzavírané v souladu s ust. § 63, zákona č. 128/2000 Sb. 
o obcích, a to na dobu určitou do 31.12.2003, při úhradě částky 
1.200,- Kč za každý řešený případ a s veškerými výnosy z 
uložených pokud a nákladů řízení ve prospěch města Roudnice 
n.L.

Zdeněk KUBÍNEK v.r.
starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Kleneč

Obecní úřad Kleneč
413 01 Roudnice n.L.

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Kleneč
konané dne 21.07.2003.

Zastupitelstvo obce Kleneč v bodě 4 schvaluje podle ust. § 63 
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění, uzavření 
veřejnoprávní smlouvy mezi městem Roudnice n.L. a obcí Kleneč 
pro výkon přenesené působnosti dle zákona č. 200/1990 Sb., o 
přestupcích, v platném znění, v rozsahu § 53 odst. 1 téhož 
zákona.

V Klenči dne 21.07.2003

Zdeněk Justa v.r. František Švec v.r.
místostarosta starosta_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 24.10.2003
Ve Věci: rozhodnutí - veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 903/ORG/111064/2003
Vyřizuje: Švábek

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákona o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Roudnice nad Labem, jako 
místně příslušným správním orgánem k výkonu přenesené 
působnosti a Obcí Kleneč uzavřené dne 17.10.2003.

ODŮVODNĚNÍ



Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 21.10.2003.

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Roudnice 
nad Labem č. 645/2003 ze dne 24.09.2003 a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Kleneč ze dne 21.07.2003-bod 4. Město 
Roudnice nad Labem a obec Kleneč vykonávají přenesenou 
působnost ve stejném správním obvodu obce s rozšířenou 
působností (obec Roudnice nad Labem).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Městský úřad Roudnice nad Labem bude přenesenou působnost na 
úseku projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Kleneč v 
rozsahu daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat 
dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 14.11.2003._

269/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Trmice a 
obcí Habrovany - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi

Na základě usnesení zastupitelstva obce Habrovany ze dne 
23.4.2003, č. 2/2003 a usnesení zastupitelstva města Trmice ze 
dne 28.4.2003, č. 20/2003, uzavírají níže uvedené smluvní 
strany tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I.

Smluvní strany

1. Obec Habrovany
zastoupená starostkou obce pí. Danou Černou
se sídlem Habrovany č.p. 48, 403 13 Řehlovice, kraj Ústecký
IČO: 832201
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Ústí nad Labem
(dále jen "obec Habrovany")

a

2. Město Trmice
zastoupené starostou města p. Oto Neubauerem
se sídlem Fugnerova 448/29, Trmice, kraj Ústecký
IČO: 00674010
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Ústí nad Labem



(dále jen "město Trmice")

Čl.II.

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1. Podle § 63 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, budou orgány města Trmice 
vykonávat namísto orgánů obce Habrovany v jejím správním 
obvodu přenesenou působnost podle zákona č. 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů takto:
a) rozhodování o přestupcích na úseku veřejného pořádku, 

občanského soužití a majetku tj. dle §§ 46,47,48,49 a 50 
zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění 
pozdějších předpisů;

b) ukládání sankcí za výše uvedené přestupky.

2. Na základě této smlouy budou orgány města Trmice místně 
příslušnými správními orgány v řízeních pro správní obvod 
obce Habrovany.

3. Správní poplatky vybírané Městským úřadem Trmice při plnění 
této smlouvy jsou příjmem rozpočtu města Trmice.

4. Výnos pokut uložených Městským úřadem Trmice při plnění této 
smlouvy je příjmem rozpočtu města Trmice.

Čl.III.

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 
Habrovany ze svého rozpočtu městu Trmice na jeho účet č. 
18621-411/0100 věcné náklady vynaložené na výkon předmětu 
smlouvy. Tato úhrada bude prováděna pololetně na základě 
vyúčtování provedeného městem Trmice a zaslaného obci 
Habrovany.

Čl.IV.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření do 
31.12.2006 a je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí krajského úřadu o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.V.

Společná ustanovení

1. Město Trmice vede po dobu platnosti této smlouvy veškerou 
spisovou službu související s výkonem činností podle Čl.II. 
této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po 
jejím uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů 
nejméně po dobu 15 dnů.

3. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a o jejím předmětu.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Habrovany, jeden stejnopis 



obdrží město Trmice a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy 
s přílohou obdrží krajský úřad spolu se žádostí o souhlas s 
uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

5. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce 
Habrovany a usnesení zastupitelstva města Trmice o souhlasu 
s uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí krajského 
úřadu o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

Trmice dne 16.9.2003

Oto Neubauer v.r. Dana Černá v.r.
starosta města Trmice starostka města Habrovany_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Trmice

MĚSTO TRMICE
Fugnerova 448/29
400 04 TRMICE

Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Trmice
2003-05-16

Věc:

Výpis z usnesení č. 20/2003 ze 4. zasedání zastupitelstva města 
Trmice

Na 4. zasedání zastupitelstva města Trmice konaném dne 
28.4.2003 na MěÚ Trmice bylo rozhodnuto takto:

Usnesení č. 20/2003 - Veřejnoprávní smlouvy

Zastupitelstvo města po projednání:

A) schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv s obcemi Habrovany, 
Řehlovice a Stebno podle nichž bude město Trmice vykonávat 
přenesenou působnost dle zákona č. 200/1990 Sb., o 
přestupcích, v platném znění, ve správním obvodu uvedených 
obcí.

B) konstatuje, že MěÚ v Trmicích je dostatečně personálně i 
materiálně vybaven a je schopen řádně vykonávat předmět 
smlouvy.

Oto Neubauer v.r.
starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Habrovany

Zápis č. 2/2003 - Výpis
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Habrovany,

konaného dne 23.4.2003.

Program:

7. Veřejnoprávní smlouva

ad 7) Návrh Veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi obcemi 
Habrovany a městem Trmice.
Usnesení: odhlasováno všemi přítomnými členy ZO.



V Habrovanech dne: 24.4.2003

Dana Černá v.r.
starostka obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 15.10.2003
Ve Věci: rozhodnutí - veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 850/ORG/100081/2003
Vyřizuje: Švábek

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákona o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Trmice, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
obcí Habrovany uzavřené dne 16.09.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 23.09.2003.

Smlouva byla uzavřena na základě Usnesení č. 20/2003 ze 4. 
zasedání zastupitelstva města Trmice, konaného dne 28.04.2003 a 
na základě schválení návrhu Veřejnoprávní smlouvy na veřejném 
zasedání zastupitelstva obce Habrovany, konaného dne 
23.04.2003. Město Trmice a obec Habrovany vykonávají přenesenou 
působnost ve stejném správním obvodu obce s rozšířenou 
působností (obec Ústí nad Labem).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Městský úřad Trmice bude přenesenou působnost na úseku 
projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Habrovany v 
rozsahu daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat 
dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.11.2003._



270/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Trmice a 
obcí Řehlovice - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi

Na základě usnesení zastupitelstva obce Řehlovice ze dne 
19.6.2003, č. 4-9 a usnesení zastupitelstva města Trmice ze dne 
28.4.2003, č. 20/2003, uzavírají níže uvedené smluvní strany 
tuto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I.

Smluvní strany

1. Obec Řehlovice
zastoupená starostou obce p. Josefem Macháčkem
se sídlem Řehlovice č.p. 1, 403 13 Řehlovice, kraj Ústecký
IČO: 266981
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Ústí nad Labem
(dále jen "obec Řehlovice")

a

2. Město Trmice
zastoupené starostou města p. Oto Neubauerem
se sídlem Fugnerova 448/29, Trmice, kraj Ústecký
IČO: 00674010
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Ústí nad Labem
(dále jen "město Trmice")

Čl.II.

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1. Podle § 63 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, budou orgány města Trmice 
vykonávat namísto orgánů obce Řehlovice v jejím správním 
obvodu přenesenou působnost podle zákona č. 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů takto:
a) rozhodování o přestupcích na úseku veřejného pořádku, 

občanského soužití a majetku tj. dle §§ 46,47,48,49 a 50 
zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění 
pozdějších předpisů;

b) ukládání sankcí za výše uvedené přestupky.

2. Na základě této smlouy budou orgány města Trmice místně 
příslušnými správními orgány v řízeních pro správní obvod 
obce Řehlovice.

3. Správní poplatky vybírané Městským úřadem Trmice při plnění 
této smlouvy jsou příjmem rozpočtu města Trmice.

4. Výnos pokut uložených Městským úřadem Trmice při plnění této 
smlouvy je příjmem rozpočtu města Trmice.

Čl.III.

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec 



Řehlovice ze svého rozpočtu městu Trmice na jeho účet č. 
18621-411/0100 věcné náklady vynaložené na výkon předmětu 
smlouvy. Tato úhrada bude prováděna pololetně na základě 
vyúčtování provedeného městem Trmice a zaslaného obci 
Řehlovice.

Čl.IV.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření do 
31.12.2006 a je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí krajského úřadu o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.V.

Společná ustanovení

1. Město Trmice vede po dobu platnosti této smlouvy veškerou 
spisovou službu související s výkonem činností podle Čl.II. 
této smlouvy.

2. Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po 
jejím uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů 
nejméně po dobu 15 dnů.

3. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a o jejím předmětu.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Řehlovice, jeden stejnopis 
obdrží město Trmice a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy 
s přílohou obdrží krajský úřad spolu se žádostí o souhlas s 
uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

5. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce 
Řehlovice a usnesení zastupitelstva města Trmice o souhlasu 
s uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí krajského 
úřadu o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

Trmice dne 1.července 2003

Oto Neubauer v.r. Josef Macháček v.r.
starosta města Trmice starosta města Řehlovice_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Trmice

MĚSTO TRMICE
Fugnerova 448/29
400 04 TRMICE

Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Trmice
2003-05-16

Věc:

Výpis z usnesení č. 20/2003 ze 4. zasedání zastupitelstva města 
Trmice

Na 4. zasedání zastupitelstva města Trmice konaném dne 
28.4.2003 na MěÚ Trmice bylo rozhodnuto takto:



Usnesení č. 20/2003 - Veřejnoprávní smlouvy

Zastupitelstvo města po projednání:

A) schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv s obcemi Habrovany, 
Řehlovice a Stebno podle nichž bude město Trmice vykonávat 
přenesenou působnost dle zákona č. 200/1990 Sb., o 
přestupcích, v platném znění, ve správním obvodu uvedených 
obcí.

B) konstatuje, že MěÚ v Trmicích je dostatečně personálně i 
materiálně vybaven a je schopen řádně vykonávat předmět 
smlouvy.

Oto Neubauer v.r.
starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Řehlovice

OBECNÍ ÚŘAD ŘEHLOVICE
tel.,fax.: 475215256
e-mail.: obecrehlovice@iol.cz
http://www.rehlovice.cz
IČO 266981, bank.spojení 784520530257/0100

Výpis z usnesení 4. jednání Zastupitelstva obce Řehlovice
ze dne 19.6.2003

4 - 9
Uzavření veřejnoprávní smlouvy s MěÚ Trmice
schvaluje
Uzavření veřejnoprávní smlouvy dle § 63 odst. 1 zák.č. 128/2000 
Sb., v platném znění, mezi obcí Řehlovice a MěÚ Trmice na výkon 
a rozhodování v přestupkovém řízení za úhradu věcných nákladů 
(poštovné) a s veškerými výnosy plynoucími z přestupkového 
řízení. (Příloha č. 5)

ukládá
Uzavření smlouvy s MěÚ Trmice a následně předat ke schválení 
Krajskému úřadu Ústeckého kraje.
Termín: 30.7.2003

Řehlovice 30.6.2003

Josef Macháček v.r.
starosta obce

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 15.10.2003
Ve Věci: rozhodnutí - veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 851/ORG/100080/2003
Vyřizuje: Švábek

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 



odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákona o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Trmice, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
obcí Řehlovice uzavřené dne 01.07.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 23.09.2003.

Smlouva byla uzavřena na základě Usnesení č. 20/2003 ze 4. 
zasedání zastupitelstva města Trmice, konaného dne 28.04.2003 a 
na základě schválení uzavření Veřejnoprávní smlouvy 
Zastupitelstvem obce Řehlovice, konaného dne 19.06.2003. Město 
Trmice a obec Řehlovice vykonávají přenesenou působnost ve 
stejném správním obvodu obce s rozšířenou působností (obec Ústí 
nad Labem).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Městský úřad Trmice bude přenesenou působnost na úseku 
projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Řehlovice v 
rozsahu daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat 
dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.11.2003._

271/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Trmice a 
obcí Stebno - výkon přenesené působnosti na úseku projednávání 
přestupků

Veřejnoprávní smlouva uzavřená obcemi

Na základě usnesení zastupitelstva obce Stebno ze dne 6.5.2003, 
č. 6/5 a usnesení zastupitelstva města Trmice ze dne 28.4.2003, 
č. 20/2003, uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.I.

Smluvní strany

1. Obec Stebno
zastoupená starostkou obce pí. Janou Turkovou
se sídlem Stebno č.p. 22, 400 04 Trmice, kraj Ústecký
IČO: 00832154
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 



Ústí nad Labem
(dále jen "obec Stebno")

a

2. Město Trmice
zastoupené starostou města p. Oto Neubauerem
se sídlem Fugnerova 448/29, Trmice, kraj Ústecký
IČO: 00674010
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Ústí nad Labem
(dále jen "město Trmice")

Čl.II.

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

1. Podle § 63 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, budou orgány města Trmice 
vykonávat namísto orgánů obce Stebno v jejím správním obvodu 
přenesenou působnost podle zákona č. 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů takto:
a) rozhodování o přestupcích na úseku veřejného pořádku, 

občanského soužití a majetku tj. dle §§ 46,47,48,49 a 50 
zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění 
pozdějších předpisů;

b) ukládání sankcí za výše uvedené přestupky.

2. Na základě této smlouy budou orgány města Trmice místně 
příslušnými správními orgány v řízeních pro správní obvod 
obce Stebno.

3. Správní poplatky vybírané Městským úřadem Trmice při plnění 
této smlouvy jsou příjmem rozpočtu města Trmice.

4. Výnos pokut uložených Městským úřadem Trmice při plnění této 
smlouvy je příjmem rozpočtu města Trmice.

Čl.III.

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu uhradí obec Stebno 
ze svého rozpočtu městu Trmice na jeho účet č. 18621-411/0100 
věcné náklady vynaložené na výkon předmětu smlouvy. Tato úhrada 
bude prováděna pololetně na základě vyúčtování provedeného 
městem Trmice a zaslaného obci Stebno.

Čl.IV.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření do 
31.12.2006 a je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí krajského úřadu o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.V.

Společná ustanovení

1. Město Trmice vede po dobu platnosti této smlouvy veškerou 
spisovou službu související s výkonem činností podle Čl.II. 
této smlouvy.



2. Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po 
jejím uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů 
nejméně po dobu 15 dnů.

3. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a o jejím předmětu.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Stebno, jeden stejnopis obdrží 
město Trmice a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s 
přílohou obdrží krajský úřad spolu se žádostí o souhlas s 
uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

5. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení zastupitelstva obce 
Stebno a usnesení zastupitelstva města Trmice o souhlasu s 
uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí krajského 
úřadu o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

Trmice dne 16.9.2003

Oto Neubauer v.r. Jana Turková v.r.
starosta města Trmice starostka obce Stebno_

§_Příl.1

Usnesení Zastupitelstva města Trmice

MĚSTO TRMICE
Fugnerova 448/29
400 04 TRMICE

Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Trmice
2003-05-16

Věc:

Výpis z usnesení č. 20/2003 ze 4.
zasedání zastupitelstva 
města Trmice

Na 4. zasedání zastupitelstva města Trmice konaném dne 
28.4.2003 na MěÚ Trmice bylo rozhodnuto takto:

Usnesení č. 20/2003 - Veřejnoprávní smlouvy

Zastupitelstvo města po projednání:

A) schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv s obcemi Habrovany, 
Řehlovice a Stebno podle nichž bude město Trmice vykonávat 
přenesenou působnost dle zákona č. 200/1990 Sb., o 
přestupcích, v platném znění, ve správním obvodu uvedených 
obcí.

B) konstatuje, že MěÚ v Trmicích je dostatečně personálně i 
materiálně vybaven a je schopen řádně vykonávat předmět 
smlouvy.

Oto Neubauer v.r.
starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Stebno



Obec Stebno, Stebno 22, 400 04 Trmice

Usnesení
zastupitelstva obce Stebno ze dne 28.května 2003 č. 6/2003

Usnesení č. 6/5

Zastupitelstvo obce Stebno projednalo na svém zasedání dne 
28.května 2003 návrh Veřejnoprávní smlouvy, která bude uzavřena 
mezi Obcí Stebno a Městem Trmice a rozsahu výkonu přenesené 
působnosti podle zák.č. 200/1990 Sb. o přestupcích, ve znění 
pozdějších předpisů.

Podle § 63 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve 
znění dalších předpisů, budou orgány Města Trmice vykonávat 
namísto orgánů Obce Stebna v našem správním obvodu přenesenou 
působnost tak, jak je uvedeno výše.

Zdůvodnění:

Obec Stebno není schopna zajistit kvalifikovaný výkon 
státní správy na úseku veřejného pořádku, občanského soužití a 
majetku, t.j. dle §§ 46,47,48,49 a 50 zák.č. 200/1990 Sb. o 
přestupcích, Městský úřad v Trmicích je dostatečně personálně a 
materiálně vybaven, aby mohl vykonávat předmět smlouvy.

schvaluje

uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi Obcí Stebno a Městem Trmice.

ve Stebně dne 28.5.2003 ověřili:Ladislav Karoch v.r.
Pavel Švarc v.r._

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 15.10.2003
Ve Věci: rozhodnutí - veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 852/ORG/100079/2003
Vyřizuje: Švábek

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákona o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Trmice, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
obcí Stebno uzavřené dne 16.09.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 23.09.2003.

Smlouva byla uzavřena na základě Usnesení č. 20/2003 ze 4. 
zasedání zastupitelstva města Trmice, konaného dne 28.04.2003 a 



na základě schválení uzavření Veřejnoprávní smlouvy 
zastupitelstvem obce Stebno, Usnesením č. 6/2003 ze dne dne 
28.05.2003. Město Trmice a obec Stebno vykonávají přenesenou 
působnost ve stejném správním obvodu obce s rozšířenou 
působností (obec Ústí nad Labem).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Městský úřad Trmice bude přenesenou působnost na úseku 
projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Stebno v rozsahu 
daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.11.2003._

272/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Bítozeves - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

Veřejnoprávní smlouva č. 1
uzavřená mezi obcí Bítozeves a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany

1) Obec Bítozeves
zastoupená starostou, Václavem Šístkem
se sídlem Bítozeves 50, Ústecký kraj
IČ: 00556238
č.ú. 1800126-714/0600
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Bítozeves č. 2 ze dne 25.2.2003 a Rady 
města Žatec č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají toto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.II



Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů bude město Žatec vykonávat namísto 
obce Bítozeves v jejím správním obvodu přenesenou působnost na 
úseku přestupků v rozsahu, v jakém je k jejich projednávání 
příslušná obec Bítozeves dle ust. § 53 odst. 1 a ust. § 55 
zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích, ve znění pozdějších 
předpisů.

Na základě této smlouvy budou Městský úřad Žatec a Komise 
pro projednávání přestupků města Žatec místně příslušnými 
správními orgány v řízení pro správní obvod obce Bítozeves ve 
věci projednávání přestupků.

Čl.III

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Bítozeves ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 500,- Kč za každé došlé oznámení přestupku. 
Finanční příspěvek je splatný jednou ročně bezhotovostním 
převodem na výše uvedený účet města Žatce nejpozději do 15 dnů 
poté, co obec Bítozeves obdrží od města Žatec sdělení o počtu 
došlých oznámení o přestupku za předcházející kalendářní rok. 
Po prvně je příspěvek splatný v roce 2004 za oznámení o 
přestupcích došlých za obec Bítozeves Městu Žatec v roce 2003.

Pokuty uložené ve správním řízení o přestupcích jsou 
příjmem města Žatec.

Čl.IV

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.V

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Bítozeves, jeden stejnopis město 
Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Bítozeves č. 2 ze dne 25.2.2003 a usnesení Rady města Žatec 
č. 289/03 ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením této 
veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 



úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Bítozevsi dne 25.11.2003 V Žatci dne 27.11.2003

Václav Šístek v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starosta obce starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ

z 10. jednání Rady Města Žatce
konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:
a) na úseku přestupků mezi městem Žatec a obcemi Deštnice, 
Holedeč, Liběšice, Lipno, Měcholupy, Staňkovice, Tuchořice, 
Velemyšleves, Zálužice, Žiželice, Bítozeves, Blažim, Lišany, 
Čeradice, Libořice,

a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
Místostarosta Starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Bítozeves

USNESENÍ

Zastupitelstva obce v Bítozevsi ze dne 25.2.2003

Zastupitelstvo obce v obci Bitozeves.

II. Schvaluje

8. uzavření, veřejnoprávní smlouvy na zajištění přenesené 
působnosti na úseku přestupků s městem Žatec.

V Bítozevsi dne 25.2.2003

Václav Šístek v.r. Jan Brabenec v.r.
starosta obce místostarosta obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 1.12.2003
Ve Věci: Veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 989/Org/125759/2003
Vyřizuje: Dáša Doležalová



ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Žatec, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Bítozeves ze dne 27.11.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 1.12.2003 Městem Žatec.

Smlouva byla sepsána na základě usnesení z jednání Rady Města 
Žatec ze dne 1.4.2003 a zasedání Zastupitelstva Obce Bítozeves 
ze dne 25.2.2003. Obě obce vykonávají přenesenou působnost ve 
stejném správním obvodu obce s rozšířenou působností (město 
Žatec).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Město Žatec bude přenesenou působnost na úseku projednávání 
přestupků za shora uvedenou Obec Bítozeves v rozsahu daném 
ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 23.12.2003.

273/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Libočany - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

Veřejnoprávní smlouva č. 16
uzavřená mezi obcí Libočany a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany

1) Obec Libočany
zastoupená starostou Jiřím Hudečkem
se sídlem Libočany 103, Ústecký kraj
IČ: 47786663
č.ú. 20925-481/0100
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 



Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Libočany č. 7/6/2003 ze dne 26.6.2003 a 
Rady města Žatec č. 529/03 ze dne 3.6.2003 uzavírají toto 
veřejnoprávní smlouvu:

Čl.II

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů bude město Žatec vykonávat namísto 
obce Libočany v jejím správním obvodu přenesenou působnost na 
úseku přestupků v rozsahu, v jakém je k jejich projednávání 
příslušná obec Libočany dle ust. § 53 odst. 1 a ust. § 55 
zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích, ve znění pozdějších 
předpisů. Obec Libočany je však oprávněná projednávat přestupky 
v blokovém řízení dle § 84 a následujících zákona č. 200/1990 
Sb. o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, a to osobou 
touto obcí pověřenou.

Na základě této smlouvy budou Městský úřad Žatec a Komise 
pro projednávání přestupků města Žatec místně příslušnými 
správními orgány v řízení pro správní obvod obce Libočany ve 
věci projednávání přestupků.

Čl.III

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Libočany ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 500,- Kč za každé došlé oznámení přestupku. 
Finanční příspěvek je splatný jednou ročně bezhotovostním 
převodem na výše uvedený účet města Žatce nejpozději do 15 dnů 
poté, co obec Libočany obdrží od města Žatec sdělení o počtu 
došlých oznámení o přestupku za předcházející kalendářní rok. 
Po prvně je příspěvek splatný v roce 2004 za oznámení o 
přestupcích došlých za obec Libočany Městu Žatec v roce 2003. 
Město Žatec bude obci Libočany průběžně poskytovat informace o 
došlých oznámeních o přestupku za správní obvod obce Libočany a 
o výsledku projednání těchto oznámení o přestupku.

Pokuty uložené ve správním řízení o přestupcích jsou 
příjmem města Žatec.

Pokuty uložené v blokovém řízení obcí Libočany pověřenou 
osobou jsou příjmem obce Libočany.

Čl.IV

Doba trvání smlouvy



Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.V

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Libočany, jeden stejnopis město 
Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Libočany č. 7/6/2003 ze dne 26.6.2003 a usnesení Rady města 
Žatec č. 529/03 ze dne 3.6.2003 o souhlasu s uzavřením této 
veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Libočanech 4.června 2003 V Žatci dne 26.srpna 2003

Jiří Hudeček v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starosta obce Libočany starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ

z 17. jednání Rady Města Žatce
konané dne 3.6.2003

529/03 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy

Rada Města Žatce projednala návrh na uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro výkon přenesené působnosti na úseku přestupků s 
obcí Libočany a schvaluje uzavření této smlouvy v souladu s 
ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
Místostarosta Starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Libočany

Obec Libočany Libočany 104 PSČ 439 75

Zápis z jednání zastupitelstva obce Libočany



ze dne 26.června 2003

7) Schválení smlouvy na řešení přestupků a činnosti přestupkové 
komise.

Usnesení: 7/6/2003 Zastupitelstvo souhlasí s předloženým 
návrhem smlouvy na řešení přestupků 
přestupkovou komisí v Žatci

Jiří Hudeček v.r.
Starosta obce

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 01.10.2003
Ve Věci: rozhodnutí - veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 833/ORG/96815/2003
Vyřizuje: Švábek

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Žatec, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Libočany ze dne 26.08.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 12.09.2003..

Smlouva byla sepsána na základě Usnesení Rady města Žatec č. 
529/2003 ze dne 03.06.2003 a na základě usnesení Zastupitelstva 
obce Libočany č. 7/6/2003 konaného dne 26.06.2003. Město Žatec 
a obec Libočany vykonávají přenesenou působnost ve stejném 
správním obvodu obce s rozšířenou působností (město Žatec).

Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Městský úřad Žatec bude přenesenou působnost na úseku 
projednávání přestupků za shora uvedenou Obec Libočany v 
rozsahu daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat 
dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.



vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.10.2003.

274/VS/2003 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Žatec a 
obcí Zálužice - výkon přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků

Veřejnoprávní smlouva č. 14
uzavřená mezi obcí Zálužice a městem Žatec

Čl.I

Smluvní strany
1) Obec Zálužice

zastoupená starostou Fedorem Krejčíkem
se sídlem Zálužice čp. 22, Ústecký kraj
IČ: 47786647
č.ú. 13928-481/0100
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Žatec

a

2) Město Žatec
zastoupené starostou ing. Jiřím Farkotou
nám. Svobody 1, Žatec, Ústecký kraj
IČ: 265781
č.ú. 19-422-481/0100
obec s rozšířenou působností

na základě ustanovení § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů a na základě usnesení 
Zastupitelstva obce Zálužice ze dne 5.9.2003 a Rady města Žatec 
č. 289/03 ze dne 1.4.2003 uzavírají toto veřejnoprávní smlouvu:

Čl.II

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů bude město Žatec vykonávat namísto 
obce Zálužice v jejím správním obvodu přenesenou působnost na 
úseku přestupků v rozsahu, v jakém je k jejich projednávání 
příslušná obec Zálužice dle ust. § 53 odst. 1 a ust. § 55 
zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích, ve znění pozdějších 
předpisů.

Na základě této smlouvy budou Městský úřad Žatec a Komise 
pro projednávání přestupků města Žatec místně příslušnými 
správními orgány v řízení pro správní obvod obce Zálužice ve 
věci projednávání přestupků.

Čl.III

Úhrada nákladů

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec 
Zálužice ze svého rozpočtu městu Žatec na jeho účet č. 
19-422-481/0100 úhradu nákladů spojených s výkonem přenesené 
působnosti ve výši 500,- Kč za každé došlé oznámení přestupku. 
Finanční příspěvek je splatný jednou ročně bezhotovostním 
převodem na výše uvedený účet města Žatce nejpozději do 15 dnů 



poté, co obec Zálužice obdrží od města Žatec sdělení o počtu 
došlých oznámení o přestupku za předcházející kalendářní rok. 
Po prvně je příspěvek splatný v roce 2004 za oznámení o 
přestupcích došlých za obec Zálužice Městu Žatec v roce 2003.

Pokuty uložené ve správním řízení o přestupcích jsou 
příjmem města Žatec.

Čl.IV

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 31.12.2004 a je 
uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci.

Čl.V

Společná ustanovení

1. Smluvní strany zveřejní tuto veřejnoprávní smlouvu 
bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých 
úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji krajskému úřadu ke 
zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

2. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na 
úředních deskách svých obecních úřadů informaci o uzavření 
této smlouvy a jejím předmětu.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž 
jeden stejnopis obdrží obec Zálužice, jeden stejnopis město 
Žatec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o 
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

4. Přílohu této smlouvy tvoří usnesení Zastupitelstva obce 
Zálužice ze dne 5.9.2003 a usnesení Rady města Žatec č. 
289/03 ze dne 1.4.2003 o souhlasu s uzavřením této 
veřejnoprávní smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského 
úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

V Zálužicích dne 10.9.2003 V Žatci dne 16.9.2003

Fedor Krejčík v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
starosta obce Zálužice starosta Města Žatec_

§_Příl.1

Usnesení Rady města Žatec

MĚSTO ŽATEC

USNESENÍ

z 10. jednání Rady Města Žatce
konané dne 1.4.2003

289/03 Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv

Rada Města Žatce projednala návrhy na uzavření veřejnoprávních 
smluv ve věci zajištění výkonu přenesené působnosti:
a) na úseku přestupků mezi městem Žatec a obcemi Deštnice, 
Holedeč, Liběšice, Lipno, Měcholupy, Staňkovice, Tuchořice, 
Velemyšleves, Zálužice, Žiželice, Bítozeves, Blažim, Lišany, 



Čeradice, Libořice,

a schvaluje uzavření těchto smluv v souladu s § 63 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů.

Aleš Dvořák v.r. Ing. Jiří Farkota v.r.
Místostarosta Starosta_

§_Příl.2

Usnesení Zastupitelstva obce Zálužice

USNESENÍ

Zastupitelstva obce v Zálužicích ze dne 5.9.2003

Zastupitelstvo obce v obci Zálužice

II. Schvaluje

1. Veřejnoprávní smlouvu č. 14 uzavřenou s městem Žatec na 
úseku agendy přestupků

V obci Zálužice dne 5.9.2003

Fedor Krejčík v.r. Danuše Cilcová v.r.
starosta obce místostarostka obce_

§_Příl.3

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 22.09.2003
Ve Věci: rozhodnutí - veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 842/ORG/98658/2003
Vyřizuje: Švábek

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Žatec, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Zálužice ze dne 16.09.2003.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení veřejnoprávní 
smlouvy předložené ke schválení dne 18.09.2003.

Smlouva byla sepsána na základě usnesení z jednání Rady Města 
Žatec č. 289/203 ze dne 1.4.2003 a na základě usnesení 
Zastupitelstva Obce Zálužice konaného dne 05.09.2003. Město 
Žatec a obec Zálužice vykonávají přenesenou působnost ve 
stejném správním obvodu obce s rozšířenou působností (město 
Žatec).



Veřejnoprávní smlouva má náležitosti podle ust. § 63 zákona o 
obcích a její ustanovení nejsou v rozporu s právními předpisy.

Město Žatec bude přenesenou působnost na úseku projednávání 
přestupků za shora uvedenou Obec Zálužice v rozsahu daném 
ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 14.10.2003._

275/VS/2003 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi 
městem Chomutov a obcí Březno (uveřejněné v částce 3/2003 
Věstníku Ústeckého kraje pod č. 13/VS/2003) - výkon přenesené 
působnosti na úseku projednávání přestupků

DODATEK č. 1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ

o zabezpečení výkonu přenesené působnosti uzavřené
na základě § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení Rady města Chomutov č. 596/03 ze dne 
10.11.2003

a

usnesení obce Březno ze dne 25.9.2003

uzavírají níže uvedené smluvní strany tento dodatek k 
veřejnoprávní smlouvě:

I.

Smluvní strany

1. Město Chomutov
Zborovská 4602, 430 01 Chomutov
IČO: 00261891
Zastoupené starostkou města Ing. Ivanou Řápkovou

2. Obec Březno
Adresa: Radniční 97, PSČ 431 45
IČO: 261 823
Zastoupená starostkou Hanou Halyovou

II.

Rozsah ujednání

Tímto dodatkem k veřejnoprávní smlouvě se ruší odstavec 2. 
článku III., který zní "Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 



do 31.12.2003" a nahrazuje se novým textem, který zní "Tato 
smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2005".

Ostatní ujednání veřejnoprávní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě se vyhotovuje ve třech 
stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží město Chomutov, 
jeden stejnopis obdrží obec Březno a jeden stejnopis obdrží 
Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas s 
uzavřením dodatku k veřejnoprávní smlouvě.

Obě smluvní strany se s obsahem dodatku č. 1 k veřejnoprávní 
smlouvě seznámily a na důkaz souhlasu s ním připojují své 
podpisy.

Ing. Ivana Řápková v.r. Hana Halyová v.r.
starostka města starostka obce_

§_Příl.1

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 8.12.2003
Ve Věci: Veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 971/Org/03
Vyřizuje: Bc. Marie Rybárová

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Chomutov, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Březno.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení Dodatku č. 1
k veřejnoprávní smlouvě předloženého ke schválení dne 
21.11.2003 Městem Chomutov.

Dodatek č. 1 byl sepsán na základě usnesení ze zasedání Rady 
Města Chomutov ze dne 10.11.2003 a zasedání Zastupitelstva Obce 
Březno ze dne 25.9.2003.

Tímto Dodatkem č. 1 k veřejnoprávní smlouvě se odstavec 2 
článku III., který zní "Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 
do 31.12.2003" nahrazuje novým textem, který zní "Tato smlouva 
se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2005". Ostatní ujednání 
uzavřené veřejnoprávní smlouvy zůstávají beze změn.

Město Chomutov bude přenesenou působnost na úseku projednávání 
přestupků dle Dodatku č. 1 za uvedenou Obec Březno v rozsahu 



daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 30.12.2003.

276/VS/2003 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi 
městem Chomutov a obcí Droužkovice (uveřejněné v částce 3/2003 
Věstníku Ústeckého kraje pod č. 14/VS/2003) - výkon přenesené 
působnosti na úseku projednávání přestupků

DODATEK č. 1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ

o zabezpečení výkonu přenesené působnosti uzavřené
na základě § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení Rady města Chomutov č. 597/03 ze dne 
10.11.2003

a

usnesení obce Droužkovice č. 54/2003 ze dne 29.9.2003

uzavírají níže uvedené smluvní strany tento dodatek k 
veřejnoprávní smlouvě:

I.

Smluvní strany

1. Město Chomutov
Zborovská 4602, 430 01 Chomutov
IČO: 00261891
Zastoupené starostkou města Ing. Ivanou Řápkovou

2. Obec Droužkovice
Adresa: Rudé armády č. 80, PSČ 431 44
IČO: 261 858
Zastoupená starostou Milanem Živným

II.

Rozsah ujednání

Tímto dodatkem k veřejnoprávní smlouvě se ruší odstavec 2. 
článku III., který zní "Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 
do 31.12.2003" a nahrazuje se novým textem, který zní "Tato 
smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2005".

Ostatní ujednání veřejnoprávní smlouvy zůstávají beze změn.

III.



Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě se vyhotovuje ve třech 
stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží město Chomutov, 
jeden stejnopis obdrží obec Droužkovice a jeden stejnopis 
obdrží Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas 
s uzavřením dodatku k veřejnoprávní smlouvě.

Obě smluvní strany se s obsahem dodatku č. 1 k veřejnoprávní 
smlouvě seznámily a na důkaz souhlasu s ním připojují své 
podpisy.

Ing. Ivana Řápková v.r. Milan Živný v.r.
starostka města starosta obce_

§_Příl.1

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 8.12.2003
Ve Věci: Veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 974/Org/03
Vyřizuje: Bc. Marie Rybárová

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Chomutov, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Droužkovice.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení Dodatku č. 1
k veřejnoprávní smlouvě předloženého ke schválení dne 
24.11.2003 Městem Chomutov.

Dodatek č. 1 byl sepsán na základě usnesení ze zasedání Rady 
Města Chomutov ze dne 10.11.2003 a zasedání Zastupitelstva Obce 
Droužkovice ze dne 29.9.2003.

Tímto Dodatkem č. 1 k veřejnoprávní smlouvě se odstavec 2 
článku III., který zní "Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 
do 31.12.2003" nahrazuje novým textem, který zní "Tato smlouva 
se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2005". Ostatní ujednání 
uzavřené veřejnoprávní smlouvy zůstávají beze změn.

Město Chomutov bude přenesenou působnost na úseku projednávání 
přestupků dle Dodatku č. 1 za uvedenou Obec Droužkovice v 
rozsahu daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat 
dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ



Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.
vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 30.12.2003.

277/VS/2003 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi 
městem Chomutov a obcí Údlice (uveřejněné v částce 3/2003 
Věstníku Ústeckého kraje pod č. 19/VS/2003) - výkon přenesené 
působnosti na úseku projednávání přestupků

DODATEK č. 1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ

o zabezpečení výkonu přenesené působnosti uzavřené
na základě § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení Rady města Chomutov č. 258/03 ze dne 
10.11.2003

a

usnesení obce Údlice ze dne 18.9.2003

uzavírají níže uvedené smluvní strany tento dodatek k 
veřejnoprávní smlouvě:

I.

Smluvní strany

1. Město Chomutov
Zborovská 4602, 430 01 Chomutov
IČO: 00261891
Zastoupené starostkou města Ing. Ivanou Řápkovou

2. Obec Údlice
Adresa: Náměstí 12, Údlice, PSČ 431 41
IČO: 261 153
Zastoupená starostou Jiřím Stupkou

II.

Rozsah ujednání

Tímto dodatkem k veřejnoprávní smlouvě se ruší odstavec 2. 
článku III., který zní "Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 
do 31.12.2003" a nahrazuje se novým textem, který zní "Tato 
smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2005".

Ostatní ujednání veřejnoprávní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě se vyhotovuje ve třech 
stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží město Chomutov, 
jeden stejnopis obdrží obec Údlice a jeden stejnopis obdrží 



Krajský úřad Ústeckého kraje spolu se žádostí o souhlas s 
uzavřením dodatku k veřejnoprávní smlouvě.

Obě smluvní strany se s obsahem dodatku č. 1 k veřejnoprávní 
smlouvě seznámily a na důkaz souhlasu s ním připojují své 
podpisy.

Ing. Ivana Řápková v.r. Jiří Stupka v.r.
starostka města starosta obce_

§_Příl.1

KRAJSKÝ ÚŘAD ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBORF ORGANIZAČNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Dne: 8.12.2003
Ve Věci: Veřejnoprávní smlouvy
Č.j.: 49499/Org/03
Vyřizuje: Bc. Marie Rybárová

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje příslušný dle ustanovení § 63 
odstavec 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
obcích") a ustanovení § 67 odstavec 1 písmeno g) zákona 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vydává souhlas k uzavření veřejnoprávní smlouvy k 
projednávání přestupků mezi Městem Chomutov, jako místně 
příslušným správním orgánem k výkonu přenesené působnosti a 
Obcí Údlice.

ODŮVODNĚNÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje rozhodl o schválení Dodatku č. 1
k veřejnoprávní smlouvě předloženého ke schválení dne 
21.11.2003 Městem Chomutov.

Dodatek č. 1 byl sepsán na základě usnesení ze zasedání Rady 
Města Chomutov ze dne 10.11.2003 a zasedání Zastupitelstva Obce 
Údlice ze dne 18.9.2003.

Tímto Dodatkem č. 1 k veřejnoprávní smlouvě se odstavec 2 
článku III., který zní "Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 
do 31.12.2003" nahrazuje novým textem, který zní "Tato smlouva 
se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2005". Ostatní ujednání 
uzavřené veřejnoprávní smlouvy zůstávají beze změn.

Město Chomutov bude přenesenou působnost na úseku projednávání 
přestupků dle Dodatku č. 1 za uvedenou Obec Údlice v rozsahu 
daném ustanovením § 53 odstavec 1 zákona číslo 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, vykonávat dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu vnitra ČR podáním učiněným u 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru organizačního a 
vnitřních věcí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Jaroslav Žižka v.r.



vedoucí odboru

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 30.12.2003.


